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Årsmøteinnkallingen er kunngjort på www.dnt.no/hht fra starten av januar. Sakspapirene kunne 

hentes på papir i tursenteret fra torsdag 5. mars og har ligget på vår nettside fra samme dato. Det vil 

ikke bli opplesning fra årsrapporten i møtet, kun informert om de viktigste punktene og åpnet for 

kommentarer og spørsmål. 

PROGRAM 

ÅRSMØTE 11. mars kl. 18.30 

Universitetet i Innlandet (tidligere Høgskolen), avd Hamar i Holsetgata 31  

Kaffeservering i pausen 

Det blir foredrag etter selve årsmøtet: 

«Fellesskap med og i naturen – og min vei inn i fellesskapet i DNT»  
av generalsekretær i DNT Inger Lise Blyverket 

 

 

 

DAGSORDEN 

1. Velkomst 

2. Valg av møteleder, sekretær og to til å underskrive protokollen 

3. Årsberetning og regnskap for HHT 2025 

4. Handlingsplan og budsjett 2026 

5. Innkomne forslag  

6. Valg  
 

 

Styret i HHT. Fra venstre første rad: Trine Lauritzen, Britt Solvår Morken, Ingeborg Nordlund, Rolf Kjellmo. Bakerste 

rad: Helge Stikbakke, Ingrid W. Glomseth, Turid Borud og Torbjørn Almlid. 

http://www.dnt.no/hht
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Sak 3 – Årsberetning og regnskap for HHT 2025 

VIRKSOMHETEN 2025 
 

I 2025 har HHT markert Friluftslivets år- regjeringens ekstra blikk og løft for 

friluftslivets betydning i Norge. I HHT har vi brukt året godt. Vi har holdt driften på et 

høyt nivå med all den flotte aktiviteten av god kvalitet for personer fra 0- 110 år og av 

ulik vanskelighetsgrad, som vi alltid gjør! 2025 ble også året hvor vi har gjort litt ekstra:  

• Nyttårsbadet 1. nyttårsdag engasjerte over 300 deltakere og flere frivillige på 

Furubergstranda i Hamar. En fantastisk frisk start på året. 

• Friluftstrimmen. Ukentlig utendørs aktivitet med fokus på styrke og 

balanseøvelser for å opprettholde funksjoner for flere naturopplevelser for livet. 

• Åpning av “Tårnet” på Savalsæterhøgda i Løten. En attraksjon verdt et besøk!  

• Åpning av den historisk vandreruten “Allmenningsskogene på Hedmarken”. 

• Utdannet vinterturledere og bygget videre på viktig fjellsportkompetanse.  

• Turboklubbene for de yngre barna er blitt et etablert tilbud flere steder.  

 

I 2025 er 6132 medlemmer av HHT. Det er en økning på 1,5 % fra 2024 og veksten 

viser seg i alle aldersgrupper. Det vitner om at foreningen fortsetter å være attraktiv og 

relevant. Stadig flere kjenner betydningen av friluftslivets gleder og fellesskapet det gir. Det er vi 

stolte av å være en sentral tilrettelegger for!  

Hytter og stier er sentralt i HHT sin drift. Tilrettelegging av stiene og oppfølging, drift, tilsyn og 

vedlikehold av hyttene krever en stor innsats! Derfor er det gledelig at anleggene våre blir brukt! 

Hytteovernattinger har økt med ca 11 % og nærmere 4000 døgn fra 2024 til 2025.Veldig gledelig! 

Åkersætra leirsted har fått et flott løft i 2025 med nye tak på de lafta hyttene. Torvtakene er blitt til 

tretak takket være dugnadsinnsats, spleiselag og flinke håndverkere.  På stiene er det gjort et ekstra 

løft for en bedre synlighet at våre anlegg som gapahuker, benker og andre installasjoner. Omlegging 

av enkelte stipartier har også gitt økt bruksverdi. Godt samarbeid med grunneiere, godt koordinert 

arbeid fra frivillige i foreningen og over 150 stifaddere gjør dette mulig.  Ledelsesprogrammet “Unge 

naturtalenter” har gitt resultater: Nytt styremedlem under 20 år, bredere ungdomstilbud og to 

representanter på DNT UNGs landsmøte. Innsatsen vår ble belønnet med Forgubbingsbekjempelses-

prisen på landsmøtet i Stavanger. Foreningen er stolte av sine voksne uvurderlige bidragsytere, og 

prisen viser at vi også lykkes med å sikre framtidig engasjement. På landsmøtet ble vår egen Reina 

Jochems valgt inn i DNT landsstyre. Det er viktig å ha kobling til landsstyret og vi er stolte og glade for 

at Reina er med her. Vi ønsker henne lykke til i det viktige arbeidet!  

Med nytt nasjonalt veivalg og arbeid med «Ett DNT» har 2025 også vært året hvor nytt 

veivalgsdokument, nye vedtekter, samarbeidsavtaler og andre formelle tilpasninger har vært i fokus. 

HHT er også opptatt av et sterkt samarbeid med de andre medlemsforeningene i Innlandet. Faste 

møteplasser er etablert og det samarbeides om kurs og kompetanseheving. Viktig og bra!    

Takk til alle – medlemmer, dere som bidrar på dugnad, samarbeidspartnere og ansatte. Takk for den 

solide jobben som er gjort i 2025. Ta var på naturen- vi trenger den nå, og i framtiden! 

 
Ingeborg Nordlund 

Styreleder i HHT   
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Medlemstall 2025 

Antall medlemmer: 6 132 Dette er en økning på 1,5 %, dvs. 91 medlemmer fra året før. Hurra! 

 

Vår medlemsmasse fordelt på aldersgrupper slik: 

HHT 2025 2024 

0-12 år 850 837 

13-18 år 427 421 

19-25 år 383 361 

26-66 år 3250 3231 

67 år + 1222 1191 

Totalsum 6132 6041 

 

Styret ønsker alle nye medlemmer velkommen til HHT – og håper at alle både tidligere og 

nye medlemmer har hatt et godt år med aktivt friluftsliv! 
 

VIKTIGE TALL FRA 2025: 

Vi har hatt 298 aktiviteter/arrangement med 13 378 deltakere.  

(I 2024 hadde vi 285 aktiviteter og 12 208 deltakere) 

Våre frivillige har utført 13 549 timer med dugnad. Året før var dette tallet på 14 636. 

 

Les mer om hvordan disse tallene har blitt så høye utover i årsrapporten - som for siste gang følger 

denne strukturen «DNT-hytta». DNT har ny veivalgsperiode fra 2026-2031. 
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Turer og aktiviteter    
 
Turutvalget har bestått av Turid Borud, Kjersti Narum, Leif 
Bjarne Steinbakken, Unni Thoresen, Bente S. Langøigjelten, Thomas Pedersen (fjellsport) og Marit 
Aamdal til 01.10. Knut Einar Nordhagen fulgte opp fram til Tora Helene Sel startet opp 01.12. som 
sekretær fra administrasjonen.  Utvalget har det overordnede ansvaret for turprogrammet til HHT. 
Programmet spenner fra det enkle og nære til det mer krevende, fra trilleturer i Barnas Turlag til 
toppturer med fjellsportgruppa.  Turprogrammet vises i aktivitetskalenderen på dnt.no/hht   
  
Vi startet «Friluftslivets År 2025» med Nyttårsbad i Mjøsa i samarbeid med Torp på Furubergstranda. 
Det var om lag 300 personer som hoppet i Mjøsa denne fine vinterdagen 1. januar og i tillegg var det 
flere som hadde stor glede av å se på. Dette ble en helt ny tradisjon med en gang. 
   
Lørdag 8. mars arrangerte vi Sjusjøen-Gåsbu for 30. gang! Det var ca. 400 som deltok denne gangen. 
God stemning med trekning av fine røde luer med T i fronten, og noen vant flaxlodd som ga ekstra 
spenning på turen. 
   
Vi inviterte våre turledere på samling i april. Vi hadde stort fokus på sosial turprat og deling av 
erfaringer som turledere. Temaet om hvilke turer vi ønsket neste år var nyttig for at vi sammen skal 
kunne lage et allsidig turprogram. To av våre nyutdannede vinterturledere, Laila Kanten og Reina 
Jochems, fortalte om sine opplevelser fra kurset. Turledersamlingen oppleves som et nyttig og 
sosialt forum for turlederne.  
 
Lørdag 21. juni åpnet Historisk vandrerute "Allmenningsskogene på Hedmarken" på Malungen i nært 
samarbeid med Romedal Almennings turstilag (RAT). Historiske vandreruter har som mål å øke 
kjennskap til og bruk av gamle ferdselsruter med kulturhistorisk verdi og friluftslivskvaliteter. Det er 
DNT og Riksantikvaren som står bak prosjektet - og dette er landets 19. rute. Vår rute er en 4 dagers 
vandring fra Rokosjøen til Morskogen. 
  
Vi stilte også opp som turledere med Ringsaker kommunes markering av Friluftslivets år i september 
med 2 vandreforestillinger med Frikar i Moskogen, Moelv. Dette ble en spennende kombinasjon av 
friluftsliv og dans/akrobatikk.  
 
HHT har totalt arrangert 272 turer/leirer i 2025 med totalt 12 804 deltagere. Vi har over 100 
turledere fordelt på ulike type turer og nivåer. Alle turledere er dugnadsfolk, og innsatsen i 2025 
utgjør 3 956 dugnadstimer, noe som er 451 flere timer enn året før. Friluftslivets år har vært et aktivt 
år i HHT!  
  
HHT har holdt følgende kurs i 2025:  
  

• DNT Ambassadørkurs  

• Nærturlederkurs x 2  

• Grunnleggende turlederkurs 

• Sommerturlederkurs 

• Kart- og kompasskurs  

• Førstehjelpskurs og livredningskurs  

• Stimerkekurs  

• HHT fjellsport: skiteknikk for turledere, kajakk-kurs og klatrekurs  
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HHT Barnas Turlag 
Barnas Turlag: 73 turer     Antall deltagere: 1 841 

Familiearrangement: 8   Antall deltagere: 6 360 

 

Dette året er det Brina Dahl som har hatt hovedansvaret i Løten, Jeanett Sparingen i Ringsaker, 

Kristian Elden i Stange og Ingrid W. Glomseth i Hamar. Sammen med oss har vi en flott bukett med 

ivrige turledere. Et veldig flott år å kikke tilbake på, med masse forskjellige og inkluderende aktiviteter 

Vi synes vi gjør skikkelig mye for å tilrettelegge for at alle familier skal få muligheten til å oppleve 

friluftsliv og gode stunder ute i naturen.    

 

I 2025 har vi i Barnas Turlag hatt svært mange turer og 
aktiviteter. Veldig mye takket være de 4 turboklubbene vi er 
så heldige å ha. Turboklubben er en del av tilbudet til HHT 
Barnas Turlag. Turboklubb er en klubb for barn som er ivrige 
på å leke og oppdage naturen, men også for dem som vil bli 
bedre kjent med naturen og hva man kan finne på i 
nærområdet. Turboklubben er gratis, men det er krav om 
medlemskap i Barnas Turlag. Turboklubben er annenhver uke 
og man melder seg på for ett halvår om gangen. 

I første halvdel av 2025 hadde vi 4 aktive og veldrevne Turboklubber. Disse holdt til i Moelv, Hamar, 
Espa/Tangen og i Ottestad/Stange Vestbygd. Her er det engasjerte foreldre som stiller opp som 
klubbledere, lager et spennende aktivitetsprogram, lærer bort og deler av sin friluftsglede. I andre 
halvdel av 2025 avsluttet Turboklubben i Ottestad, men gledelig nok startet det opp en Turboklubb i 
Løten like etterpå (se bildet over). Det betyr at vi nå har Turboklubber i alle de fire kommunene på 
Hedmarken. Det er vi veldig glade for!  
 
Det legges ned en betydelig innsatse fra lederne på Turboklubbene. I 2025 har dette vært:  
Moelv: Renate Løvli, Linda Aaseth og Linda Karlsen 
Ottestad: Åsmund Langeland og Hilde H. Langeland 
Espa/Tangen: Irene Kjærnstad, Lene Lundsbakken, Ingvild Østli-Sjøli og Julie Pedersen Finnseter 
Hamar: Björn Ilsemann og Marius Monssveen 
Løten: Morten Livenengen og Malin Livenengen 
Tusen takk for innsatsen dere har lagt ned for Turboklubben i 2025! 
 
De som ønsker et tilbud utenom Turboklubber har også hatt mye å velge i. Friluftslivets år ble åpnet 
med «Hele Norge båler» 18. januar. Denne dagen arrangerte vi Kom deg ut-dag på Gåsbu i 
samarbeid med NM på ski. Her møtte mange opp for å prøve seg på en runde natursti, aking, 
utdeling av grillpølser til alle barna og heiing på skiløperne som gikk konkurranse. Smilene og sola 
lyste om kapp denne dagen selv om det var lite snø å boltre seg i utenfor skiløypene! Utover vinteren 
ble det arrangert flere skiturer og akedager og fullmånetur. Det ble en tidlig vår, så vi måtte avlyse 
pilketuren pga usikker is. Tidlig på våren ble det også arrangert overnattingstur for å kunne se og 
høre orrfuglleik. Man kunne også delta på fottur til Steinsholmen og kveldsmattur til Kolosvea i 
Moelvmarka. Vi har også hatt flere kvelder med inneklatring på Mjøsa Klatresenter. I sommer var det 
kanotur til Jyltingsmarka. Denne høsten har vi blant hatt en flott friluftslivsdag på Hammeren i Løten. 
 
Det ble avholdt et aktivitetslederkurs for nye turledere i Barnas Turlag i februar 2025 fordi det er 
alltid ønskelig med enda flere turledere i Barnas Turlag. Dette behovet er der fortsatt.  
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LEIRENE:    
Friluftsskoler      
HHT har arrangert to friluftsskoler i 2025. Friluftsskolen er et tilbud på dagtid mandag–fredag. HHT 
arrangerte Friluftsskole både den første og siste uka i sommerferien. På sommerens friluftsskoler var 
det følgende aktiviteter: Allemannsretten, kartforståelse, orientering, kløyving av ved med 
øks, spikking, bading i Mjøsa, førstehjelp, frilek, leiretablering og Mesternes Mester-aktiviteter. På 
friluftsskolene var det fire ledere og de var fulltegnet med 25 plasser begge ukene.  
   
Turboleir      
Turboleir på Åkersætra ble arrangert den første uka i sommerferien. Vebjørn Skirbekk Sagmoen var 
hovedleder, og det deltok 36 deltagere i alderen 10-12 år (fulltegnet).   Av aktiviteter var det 
kanopadling og lek ved Åkersætertjernet, Mesternes mester og Åkersætra Talenter som var 
høydepunktene.     

  
− En god gjeng dro til Engerdal i august for å padle kano i Jyltingsmarka. Kanoturen gikk bra, 

men pga. vind ble den noe avkortet. Turlederne måtte «evakuere» teltplassen og flytte til 
tryggere camp. Det betydde en del logistikk med blant annet kanoer.  

.   

− I september var det klart for Kom deg ut-dagen igjen 
og denne gangen hadde vi to arrangementer, på Vollkoia 
(se bildet) og ved Bergsjøen. Flotte og populære 
arrangementer som trekker mye folk 

− Maskoten til Barnas Turlag, Turbo, har gjennom året 
vært ute og luftet seg både titt og ofte; på Kom deg ut 
dager, isfest, Turboklubber og han har også vært på 
barnehagebesøk i Klukhagan barnehage i forbindelse med 
Turbotråkk.   

− På høsten startet noen av våre ferske turledere en fast turserie for barn i aldersgruppa 2-4 år 
med en tur i måneden til Dagsturhytta i Furuberget i Hamar.   

− Utover høsten hadde vi også et tilbud om trilleturer. Refleksturen til Hølmyrkoia i november 
samlet også mange deltagere.  

− Barnas Turlag ble spurt om å kunne delta på Åpen Gård på Geitmyra i oktober ved å ha en stand 
med enkle turmattips eller liknende. Det ble en pinnebrødstasjon hvor de som kom kunne lage 
egne pinnebrød på bål, med diverse tilbehør som kanel, sukker og epler. Turleder var Renate 
Løvli.  

 
Tusen takk til alle frivillige turledere som bidrar på både Turboklubbene og andre Barnas Turlag-
aktiviteter.  

   
Skole  
8. mai var vi med og hadde aktiviteter for skolebarn under Miljøuka som Hamar Naturskole 
arrangerte på Stortorget.  
HHT bidrar også med utlån av skredutstyr og snøspader til videregående skoler i distriktet.     
Hytteovernattinger for skoleklasser: 439 elever og 23 klasser fordelt på de to 
skolehyttene Åkersætra leirsted og Skolla storhytte i tillegg til Stouslandhytta på Målia som også 
brukes av noen ungdomsskoler og videregående skoler.  
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Kurs for lærerstudenter     
Vi holdt et 2 friluftslivskurs for lærerstudenter på et praktisk seminar i regi av Norsk Friluftsliv 
på Domkirkeodden på Hamar i starten av november. Der deltok det 40 lærerstudenter som går 
enten Grunnskolelærer 1-7 eller Grunnskolelærer 5-10 kurs på Universitetet i Innlandet, avd. 
Hamar.   
  
Barnehager     
Turbotråkk er et tilbud gjennom DNT der vi sammen med barnehagene legger til rette for en 
artig turdag for førskolebarna i barnehagene. Turbotråkk ble arrangert 23. september, og vi jobbet 
aktivt med å få med flest mulig barnehager fra vårt område. 450 barnehagebarn 
fra 31 barnehageavdelinger på Hedmarken meldte seg på i år.  
 
 

HHT ung  
HHT ung: 24  turer     Antall deltagere: 1340    
 
I 2025 har HHT ung tilbudt turer og sosiale samlinger for unge fra 13-25 år. Året har vært preget av 
nærmiljøaktiviteter (klatring, løpetur med Mjøsbad og badstue) og overnattinger med fokus på 
naturopplevelser og fellesskap.  

Landsmøte i DNT ung  
Helgen 4.–7. april 2025 deltok Eirik Olsen Kirkevik og Ingrid Glomseth på landsmøtet til DNT ung, som 
dette året ble arrangert i Åndalsnes. Landsmøtet er en viktig arena for medvirkning, 
erfaringsutveksling og påvirkning av arbeidet som gjøres for unge i DNT. Deltakelsen bidro til faglig 
påfyll, inspirasjon og styrket nettverk på tvers av medlemsforeningene. Dette er erfaringer som tas 
med videre inn i arbeidet med HHT ung lokalt.  
 

Stor var overraskelsen på DNT landsmøte når HHT ble overrakt 
DNT ung’s «Forgubbingsbekjempelsesprisen» (se bildet)! Vi fikk 
denne for måten vi har brukt Unge Naturtalenter(UN) som et 
springbrett for videre, faste aktiviteter for DNT ung. For de 
frivillige og deltagere i HHT sitt UN-program har det opplevdes 
som et inkluderende løp, som resultater i at overgangen fra UN og 
over i DNT ung ble naturlig og enkel stod det å lese i juryens 
begrunnelse. 

Sykkeltur til Morskogen  
I løpet av året ble det arrangert en sosial og innholdsrik sykkeltur til Morskogen. Turen inkluderte 
overnatting på Morskogen vokterbolig med bading, grilling og hyggelig samvær rundt kortspill på 
kvelden. Natt nummer to ble tilbrakt i hengekøyer på Tangen.   

Overnattingstur til Stouslandhytta  
Helgen 18.–19. oktober 2025 ble det arrangert overnattingstur til Stouslandhytta på Målia. Turen 
samlet deltakere til en sosial helg med tur, felles måltider og aktiviteter. Slike lavterskeltilbud gir rom 
for både nye bekjentskaper og bidrar til å utvikle fellesskapet i HHT ung.  
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Unge voksne 
HHT ung fortsatte sitt rike aktivitetstilbud for unge voksne i 2025. Dette er for de som er 19 år til ca. 
35-40 år, og et rikt turprogram gjennom hele året sørger for god aktivitet for de eldste i DNT ung-
aldersgruppa. Hodelyktturer på ski og truger, kveldsturer i Furuberget, Bangsberget, Bjørgeberget og 
overnattingstur til Øyungshytta er noen eksempler på turer som denne gruppa arrangerte i 2025. 
  
SommerBaseCamp ble i 2025 arrangert i månedskiftet juni/juli. Dette er for aldersgruppa 13-16 år og 
arrangeres på Skolla i Ringsaker. Leiren ble fulltegnet med 15 deltagere og det var 3 ledere med. En 
ny aktivitet dette året var packraft på Åsta. Jon Simensen bidro med sin kompetanse under denne 
aktiviteten. Jonatan Helmersen var hovedleder på årets leir. 
   
OPPTUR    
Ca. 1050 elever fra 8. klasse og ca. 110 lærere deltok på OPPTUR på Hedmarken. Vi hadde to 
parallelle arrangementer denne dagen. De påmeldte skolene i Løten, Hamar og Stange deltok på 
Ottestadstien og alle i Ringsaker var i Brumunddal med topptur til Høsbjørkampen. Mange frivillige 
fra HHT bidro i dette arrangementet, bl.a. noen ivrige fra Onsdagsgruppa og i tillegg hadde vi et godt 
samarbeid med Voksenpedagogisk Senter i Brumunddal. Ringsaker kommune er med som en 
aktiv medarrangør i Ringsaker - tusen takk for godt samarbeid!  Vi er veldig glade for at Innlandet 
fylkeskommune støtter busstransport og fruktutdeling slik at det er mulig for alle skolene å delta! 
Tusen takk!    
 

HHT fjellsport  
Antall turer: 18 og 3 kurs  Antall deltagere: 271 deltagere   

 
HHT fjellsport består av et lite styre og noen aktive turledere. Endringer i styret 2025: Jon Simensen 

gikk ut av styret og ble erstattet av Jørgen Rømoen. Aktive turledere i tillegg til styret som har bidratt 

med overnattingsturer i år har vært: Lars Ivar Ulmo, Tore Leirvik, Marit Aamdal, Jon Simensen, Ingunn 

Nordal Sørum, Knut Erland Strætkvern og Laila Kanten. 

 

Vi blir stadig flere aktive turledere som ønsker å bidra med turer for HHT fjellsport. Det er veldig 

motiverende å se at flere engasjerer seg, og vil gjøre en jobb for fjellsport og frivilligheten. 

Vi holder åpne møter unntatt siste møte før jul, som er for styret og de som har bidratt med 

overnattingsturer. 

 

Dokumentert kompetanse er noe vi satser på. Dette blir bare viktigere og viktigere med kvalifiserte 

turledere. 

− Vi startet 2025 med skiteknikk-kurs for turledere, så vi bedre skal kunne veilede andre på ski. 
Dette var svært nyttig, så det er noe vi ønsker å gjenta.  

− Vi har fått to nye vinterturledere, Reina Jochems og Laila Kanten. 

− Jon Simensen og Ingunn Nordal Sørum har deltatt på videregående skredkurs for å kunne bli 
skredinstruktører. 

 

Årets turer har vært: Vinterturhelg på Bessheim, Ekspedisjon Hedmarksvidda, Rondane vest til øst, 

Uren Luren, Jostedalsbreen på langs, Lette steg – 9 topper Rondane, Topptur rundt Gjendebu, 

Tinderangling over Hellstuguryggen, Klatring med Barnas turlag, Klatring med fjellsport og 

ungevoksne, Dekktrekking.  
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I tillegg har vi bidratt på turledersamlingen, arrangert 

Inspirasjonskveld om ny brebok og Skredkveld. Vi har også 

arrangert Fjellsportsamling Innlandet i september (se 

bildet). Dette var en samling vi fikk midler til fra Erling 

Bjørstad stiftelse. Det ble en vellykket samling, med hele 30 

deltagere primært fra innlandet. Vi (HHT fjellsport) 

organiserte og ledet ulike turer denne helgen, og så var det 

sosialt felleskap på kvelden. Base for denne samlingen var 

Glitterheim. 

 

HHT Onsdagsgruppa 
Antall turer: 25 dagsturer og 1 overnattingstur  Antall deltagere: 770  

 
Vinterturer til Blåmyrkoia 

Vi hadde planer for 13 turer, men på grunn av vanskelige snøforhold måtte vi avlyse vinterens siste 

tur. I vinter var antall deltakere på Blåmyrkoia, av nevnte grunn, lavere enn før. I stedet valgte flere og 

flere å gå tur i nærheten av Vollkoia der antall deltakere varierte fra 5 til 14. Med så mange deltakere 

måtte vi gå over til å benytte den store Vollkoia. På Blåmyrkoia varierte antall deltakere fra 10 til 38 

med et gjennomsnitt på 21. I alt var nok antall deltakere i gjennomsnitt 26 slik som året før. 

 

Opptur 

Også i 2025 var noen (12 personer) fra Onsdagsgruppa med på gjennomføring av Opptur for 8.-

klassinger. I år gikk turene fra Brumunddal til toppen av Høsbjørkampen og på Ottestadstien.  

 

Sommerturer 

Alle turer som var planlagt ble gjennomført etter oppsatt 

turprogram. I sommer var vi stort sett heldige med været. 

Oppholdsvær hadde vi på alle turer. Men i området 

Lageråkvisla/Stenfjellhytta var det skikkelig mye vann i 

marka, så da valgte vi å gå i skiløypa tur/retur. Antall 

deltakere varierte noe, men stort sett var vi ca. 30 

deltakere på tur. Men en gang var vi nærmere 50 personer 

på tur! Da startet vi på Høsbjør hotell og gikk en runde i 

Høsbjøråsen. Bildet er tatt på Ilsengstiene. 

 

Fjellturen 

I år hadde vi valgt Dalseter Fjellhotell i Espedalen som utgangspunkt for turene. Vi ble veldig 

begeistret for hotellet og turområdet. Alt gikk som smurt og turdeltakerne var godt fornøyde med alle 

turene. For de som var dårligst til bens ble to turer flyttet ned til området rundt Espedalen hotell. Der 

er det mange historiske severdigheter. Så til neste sommer skal vi benytt samme hotell, men prøve å 

finne nye turer. I alt var vi 48 turdeltakere. 

 

Avslutning på Karmel 

Også i 2025 hadde vi 2 avslutninger på Karmel. Begge ganger var det i overkant av 50 deltakere. 

Under avslutningen i april markerte vi at 3 av de eldste onsdagsgruppevenner hadde gått bort. Under 
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møtet på høsten takket Anna T. Kozlowska for seg som turleder. Begge møtene ble en hyggelig og 

givende sammenkomst. 

 

Hytter   
 

Oversikt over alle hyttene våre med hyttetilsyn i 2025 

 

Vi takker alle våre frivillige hyttetilsyn for 

super innsats i året som har gått. Dere gjør 

en veldig viktig innsats for foreningen og 

alle våre besøkende! 

 

Status drift av hyttene våre:  
 

Vi ser en pen økning på antall overnattinger i HHTs hytter, ca 11 % økning og det er vi godt fornøyd 
med. Totalt nesten 4000 overnattinger. Noen hytter har færre overnattinger enn året før, men de 
fleste har en økning. Størst økning er det på Gammelsaga, Morskogen vokterbolig, Skolla storhytte og 
Øyungshytta.  

Det største enkelttiltaket for utbedring av hytteparken, er at det er lagt nye tak på tømmerhyttene 
på Åkersætra. Over 20 år gammelt torvtak er skiftet ut med tretak. Se bildene under fra prosjektet. Vi 
synes endringen tar seg godt ut og hyttene ligger fint i terrenget, også med tretak. 

I året som har gått har styret forberedt at det skal tas en full gjennomgang av tiltak som kan øke 
attraktiviteten til HHTs hytter. Dvs. en gjennomgang av trivselsfaktorer som lys, oppvarming, 
tilgjengelighet, informasjon etc. Dette kan være tiltak som å rydde bort trær rundt hytta, skifte ut 
vinduer og øke lysåpningene, innvendig maling/beising for å lyse opp etc. Det er også naturlig å se på 
om nye hytteprosjekter skal igangsettes. Det er også nødvendig å utbedre informasjon om bruk av 
hyttene våre – både på nett og fysisk på hyttene. Styret har nedsatt et eget utvalg som skal jobbe 
med dette: Torbjørn Almlid, Thor Oppegaard, Britt Solvår Morken og Margrete Ruud Skjeseth. 
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Diverse fra hyttedriften: 

o Båten vi hadde på Øyungen for gjestene på Øyungshytta fikk for mange skader til å kunne brukes 
videre, så den ble fraktet ut på vinterføre og levert til vrakpant.  

o Vi ryddet ut resten av utstyret vårt fra Snippkoia i september og hytta er levert tilbake til eier 
Løiten almenning som så skal vurdere veien videre for koia. 

o På Stenfjellhytta ble vannbrønnen spylt av Flagstad og filter skiftet innendørs. 
o Målia Stouslandhytta skiftet hyttetilsyn på høsten. Takk til Per Blomstrand Kristiansen for god 

innsats over flere år og velkommen til Alise Larsen. Der ble gasskjøleskapet erstattet med et 
elektrisk kjøleskap og det skal gjøres vurdering angående mer strøm dit i løpet av 2026. 

o Frivilling villreintiltak for vårt område (Rondane sør) er at styret har bestemt å utvide stengt 
periode pga vårtrekk/kalving på Øyungshytta og i tillegg stenge Halgutusveen fra påske til 18. juni 
fra 2026. 

o Vi deltok på nasjonalt hytteslipp, dvs. alle hyttene ble åpnet for booking 2026, første mandag i 
november fra klokka 10.00. 

o Vi deltok på kampanjen Friluftslivets år med å gi ut gratis hytteovernattinger på våre ubetjente 
hytter i en kampanjeperiode. Det kom inn drøyt 30 hyttebestillinger til HHTs hytter, med 86 
bestilte senger, fordelt på 11 hytter (PS: våre gruppehytter/leirsted og selvbetjente hytter var 
ikke med i kampanjen). Vi var ikke spesielt godt fornøyd med denne nasjonale kampanjen, men 
håper den ga gode opplevelser for de som benyttet seg av tilbudet. 

o Vi benytter FDV-systemet Famac og tidligere hyttekoordinator Aud Norstad har lagt et godt 
grunnlag for drift og oppfølging i systemet som nå blir fulgt opp av administrasjonen. Våre 
hyttetilsyn er flinke til å dokumentere driften. 

 

Overnatting HHTs hytter      

 2025 2024 2023 2022 2021 

Fløtdamkoia 45 20 23 25 29 

Gammelsaga 145 71 62 48 65 

Halgutusveen 54 85 78 73 90 

Lageråkvisla 44 37 62 51 60 

Morskogen vokterbolig 375 265 160 137 247 

Målia selvbetjent 187 196 256 178 170 

Målia Stouslandhytta  395 363 515 269 115 

Sandfløten 93 96 95 99 111 

Savalsætra 176 168 206 188 183 

Skolla ubetjent 56 55 32 28 34 

Skolla storhytte 488 356 393 271 289 

Snippkoia (stengt høst 2024) 0 51 39 42 38 

Stenfjellhytta ubetjent 64 41 55 7  
Svartskogkoia 56 28 40 20 45 

Tingstadkoia 33 35 41 35 42 

Øyungshytta 527 458 419 471 456 

Åkersætra ubetjent 144 115 90 109 65 

Åkersætra leirsted 1023 1059 914 1394 1154 

 3905 3499 3480 3445 3193 
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Åkersætra 2025 – skifte tak på 4 laftehytter 
Årets største hytteprosjekt i Hamar og Hedemarken Turistforening er nå ferdigstilt. Alle de 

fire laftehyttene har nå fått nye tretak og vi er skikkelig godt fornøyde med prosjektet! 
 

FØR:     ETTER: 

        
Prosjektgjennomføring: 

Avtale inngått i 2024 om at Byggmester Bjørn Vidar Håve AS skulle skifte takene på de 4 

laftede overnattingshyttene på Åkersætra. De satte opp stillas på alle 4 hyttene slik at vi 

kunne få av all torv på dugnad. Dugnaden foregikk lørdag 31. mai og 8 personer var med. All 

torv ble kastet av tak, kjørt med 2 ATV’er med tilhengere eller plassert direkte på passende 

plasser innenfor gjerdet. 

 

Bilder fra dugnadsdagen: 

Foto: Helge Stikbakke 

      
 

Bilder fra byggeperioden: 

Foto: Knut Einar Nordhagen 
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Bilder ferdigstilte hytter med nye tak: 

Foto: Margrete Ruud Skjeseth og Helge Stikbakke 

     
 

Dette prosjektet har gått helt som planlagt og vi er veldig godt fornøyd med resultatet. 

Fargen på taket står veldig godt til hyttene og nå «skinner» Åkersætra og er klar for mange år 

til med overnattingsgjester i alle aldre – og særlig skoleklasser og andre grupper med barn og 

unge eksempelvis vår egen årlige Turboleir. Se bilder fra årets Turboleir der 36 barn og 8 

ledere var i aktivitet på Åkersætra fra mandag til fredag den første uke i skoleferien: 

Foto: Vebjørn Skirbekk Sagmoen og Ingrid W. Glomseth 

 

        
Åkersætra leirsted:  
  

Serveringshyttene  
HHT eier de tre serveringshyttene på Hedmarksvidda: Lageråkvisla, Stenfjellhytta og Målia. 
 

Lageråkvisla er vår «Barnas Turlag-hytte» og driftes på dugnad med våre egne medlemmer. 
Hyttesjef er Nils Jørgen Hervig og innkjøp og transport av varer til serveringen følges nå opp av Anne 
Helga Melting og Bjarne Trodahl. Organisering av dugnadsvaktene følges opp av administrasjonen. Vi 
har klart å bemanne alle vakter i året som har gått og takker alle som har bidratt! 
Vi har fjernet vannbehandlingsutstyr som stod igjen fra før vi etablerte ny borebrønn.  
 

Stenfjellhytta driftes på dugnad av Hamar orienteringsklubb og Hamar skiklubb. Vår hyttesjef er 
Børge H. Jacobsen. Hytta ligger nydelig til med fantastisk utsikt og verandaen pluss gapahuken gir 
turfolket gode plasser for rast og hvil også utenom hyttas åpningstider. 
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Målia driftes på dugnad av Vang skolekorps. De har hatt driften der i godt over 40 år og får inn alt de 
trenger av inntekter på dugnadene sine der. Målia er et knutepunkt på Hedmarksvidda og et svært 
viktig turmål både fra Budor/Løten og Gåsbu/Hamar. Driften av hytta har blitt mye lettere etter at vi 
fikk lagt strøm dit. Hyttesjef Thor Oppegård følger opp serveringshytta for HHT. 
 
Løypekjører Helge Kartomten i Hedmarken Turistløyper utfører både transport av varer til 
serveringshyttene hele vintersesongen og utkjøring av søppel. Vi er svært takknemlige for dette 
særdeles viktige bidraget. HHT bidrar med ekstra støtte til dette løypeselskapet for denne tjenesten 
som er helt avgjørende for logistikken på Hedmarksvidda i skisesongen. 
 
Vi har avtale med Retrobakeriet på Hamar om å bake Måliaboller til alle tre hyttene fra 
vintersesongen 23/24 og dette fungerer godt. Bollene fraktes frosne med løypemaskinen tidlig 
fredagsmorgener i vintersesongen. 

Stier og løyper 
 

Sti- og løypeutvalget i HHT består av ett medlem fra hver kommune. I utvalget sitter: 

Britt Solvår Morken, leder, Hamar 

Jan Johnsrud, medlem, Løten 

Arnstein Hals, medlem, Ringsaker  

Jan Schrøder, medlem, Stange 

 
I 2025 har utvalget gjennomført et stimerkekurs. Vi har skaffet HHT-merker til merking 

av gapahuker, benker og andre installasjoner (se bildet). Dette som et tiltak for å 

synliggjøre turistforeningen bedre. Vi har vurdert fornying av kartene utgitt av HHT. Vi 

har sett på mulige Turbo-turer. I tillegg er vi ansvarlige for at alle stier har en stifadder 

og at vedlikehold av stiene utføres ved behov. Vi sørger også for at kartgrunnlaget er 

riktig. 

 

 

Stiene som HHT har ansvar for vedlikeholdes jevnlig av stifadderne, og gjennom dugnader. Utskifting 

av skilt og gamle klopper har vært prioritert. HHT har fått impregnerte materialer fra Moelven Limtre. 

Disse ble brukt til klopping, benker og bruer. Tabellen nedenfor viser antall kilometer med merkede 

stier som HHT har ansvaret for. 

 

Kommune Antall kilometer 
merkede HHT stier 

Hamar 150 

Løten 270 

Ringsaker 140 

Stange 210 

Totalt 770 

-  

Nedenfor følger oppsummering av noe av det vi har jobbet med i 2025.  
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Hamar 

Har ferdigstilt Rondanestien mellom Sandfløten og Åstholmen. Har merket sti til Lavåfalla i samarbeid 

med Statsforvalteren da deler av turen ligger i et landskapsvernområde. Det er forberedt utskifting av 

ei lang og krokete bru over Holtbekken ved Nybusjøen.  

 

Løten 

Også i 2025 har vi lagt ut en betydelig mengde nye klopper, men hovedinnsatsen har vært rettet mot 

vedlikehold av eldre og nedtråkket klopping – særlig på Rondanestien mellom Budor og Klekkefjellet.  

Vi fikk også i år benytte både Skogbygdaskuteren og Løtenløypers snøskuter til transport av 

materialer. Denne hjelpen er uvurderlig, selv om transporten er begrenset til skiløypetraséene og ikke 

kan foregå i verneområder. I enkelte tilfeller må materialene derfor bæres det siste stykket fram til 

arbeidsstedet. Det er også satt ut flere nye rastebord i løpet av året.  

I løpet av sommeren ble det gjennomført dugnadsarbeid der seks gapahuker ble beiset. Dette var 

både nødvendig vedlikehold og et tiltak for å dempe den lyse fargen som tidligere gjorde gapahukene 

svært synlige i terrenget. En kopi av «Skafottet», som står i nærheten av stedet der Kristoffer 

Svartbækken ble henrettet i 1876 for drapet på Even Dæhlin året før, var i ferd med å falle sammen. 

Almenningen tok derfor kontakt og spurte om vi kunne påta oss restaureringsarbeidet – noe vi 

naturligvis takket ja til. Skafottet har nå fått ny platting og ny trapp, og står forhåpentligvis støtt for en 

ny generasjon. 

Og sist men ikke minst – Tårnet på Savalsæterhøgda ble åpnet i juni med over 100 personer tilstede! 

 

Ringsaker 

Merking/skilting: I løpet av sesongen er det satt ut 15 nye skilt. Høsbjørstien er reskiltet. 

Rondanestien er komplettert med nye skilt i to stikryss (ved Djupdalen og Raudfjellet), noe som betyr 

at det nå er ensartet og oppdatert skilting på hele strekningen fra Nyskolla og til Bjønnåsberget. På 

Nysætra og ved Nysæteråsen er det gjort oppgraderinger. 

Klopper/bruer: Det er gjort flere tiltak på bløte strekninger i stinettet. På Rondanestien, ved 

Raudfjellet, hvor det var gjort tiltak (kavling) for ca. 20 år siden, er det lagt nye klopper i samme trase 

som tidligere (se bildet tidligere i kapitlet om stier). Ved Nyskolla, mellom Birkebeinervegen og 

grensen til Hemmeldalen naturreservat, har vi på deler av strekningen erstattet gamle klopper og 

supplert med flere nye. 
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På Høyfjellsstien (Nysætra - Rondanestien) er tre krysningspunkt av sidebekker til Nysæterbekken 

vurdert som vanskelige å passere. To av disse ligger innafor Hemmeldalen naturreservat, og 

gjennomføring av nye tiltak krevde dispensasjon fra vernebestemmelsene. Planlagte og omsøkte 

tiltak ble gjennomført i juni, og tiltaksrapporten er sendt til myndighetene. 

 

Stange 

I Stange har vi jobbet med prosjekter som Trollskogen og 
Treriksrøysa. Treriksrøysa ligger på grensen mellom Stange, Løten 
og Hamar. Vi har jobbet med Historisk vandrerrute. Vi har bygd en 
Regnbågåbru. Denne brua blir en del av traseen til den første 
Turbo-turen til HHT. 

 

Stifaddere og dugnadsfolk 

HHT har rundt 150 stifaddere og dugnadsfolk som gjør en uvurderlig innsats for å holde stiene godt 

merket og tilrettelagt. HHT retter en stor takk til denne fantastiske, positive og arbeidssomme 

gjengen som jobber for at turfolket skal ferdes trygt over bekkefar, raste på alle benkene som er satt 

ut og finne veien fram til hytta. 

 
 

Organisasjon 
 

Medlemsmøter/foredrag: 11    436 deltakere  

 

Æresmedlemmer: 3 
Tore Nilsen, Hans Ruud og Sverre Engen.  

 

MØTER: 
Medlemsmøter 

Kretsenes årsmøter i februar. HHTs årsmøte i mars med tema Historiske vandreruter + Friluftslivets år 

v/prosjektleder i DNT Louise Brunborg-Næss. Høstmøte i november med tema bre v/Hallgeir Elverhøi 

fra NVE og om Sporet v/Anders Bjørnsgaard, Skredkveld.  

 

Styremøter  

Det har vært avholdt 7 styremøter i 2025. Styret har blant annet jobbet med DNT veivalg 2026-2031, 

ny nasjonal mal for vedtekter + oppdatert styringsdokumentet mellom HHT og kretsene.  

Styret vedtok å gi en gave til de frivillige dette året. Det ble en tynn ulltrøye fra Devold med HHT logo 

på og de som ønsket gaven måtte bekrefte dette og melde inn størrelse. Det ble gitt bort 220 ulltrøyer 

som er vel fortjent og som styret håper blir flittig brukt.  

 

DNT-møter og representasjon 

• DNTs landsmøter avholdes nå kun hvert annet år. I juni 2025 var det landsmøte i Stavanger og 
Ingeborg Nordlund, Reina Jochems og Margrete Ruud Skjeseth representerte HHT. Reina ble 
valgt inn i DNTs landsstyre. Ragnhild Narum gikk ut av DNTs valgkomite. Anja Hekne var med på 
landsmøtetoget fra Oslo til Stavanger og holdt ReTuren-kurs og reparerte turklær.  
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• DNT ung landsmøte i Ålesund var vi representert med Ingrid W. Glomseth og Eirik Olsen Kirkevik. 

• På DNT fjellsports årsmøte på Oppdal var vår fjellsportgruppe representert med Per Bergsvein 
Støen og Thomas Pedersen. 

• Jon Simensen, Ingunn Nordal Sørum og Per Bergsvein Støen deltok på DNTs 
utdanningskonferanse for kursinstruktører i Bergen og Jon og Per B holdt foredrag/innlegg. 

• På DNTs ledersamling i oktober i Oslo deltok daglig leder Margrete Ruud Skjeseth.  

• HHT har representanter i styrende organer i alle de tre løypeselskapene på Hedmarksvidda: 
Hedmarken Turistløyper, Løtenløyper og Vollkoia turløyper.  

• HHT følger opp arbeidet med naturvern og deltar aktivt i FNF (Forum for natur og friluftsliv) i 
Innlandet der Turid Borud representerer oss i styret.  

• Vi har godt samarbeid med de andre medlemsforeningene i Innlandet og har et nettverk DNT 
forum Innlandet. 

• Margrete sitter i flere nasjonale styringsgrupper i DNT. Knut Einar sitter i Utdanningsutvalget. 

• Vi har hatt stands og holdt foredrag etter forespørsel gjennom året. 

• Vi har hatt møte med alle hyttetilsynene. 
 

Ansatte  
HHT har en administrasjon med tre personer i fulle, faste stillinger: Margrete Ruud Skjeseth (daglig 

leder), Marit Aamdal (tursenteransvarlig og administrasjonskonsulent) ut september og nyansatt Tora 

Helene Sel (driftskoordinator i tursenteret) fra 1. desember og Knut Einar Nordhagen 

(aktivitetskonsulent).  I tillegg har Anja Hekne i 20% stilling (fast stilling fra juli 2025) med ReTuren. 

Det er svært lavt sykefravær i HHTs administrasjon. 

 

I tillegg har Alva S. Jensen og Ina Marie Kjernli vært lørdagshjelp i tursenteret i sesongen fra etter 

påske og til 1. september (felles med turistkontoret) og sommervikarer i butikken. Anne Helga 

Melting har også vært noe vikar. Alva S. Jensen vasket hver uke på Naturens hus fram til april og da 

overtok Lotta R. Thorsrud. Adele Aamdal Haraldsen har vasket i tursenteret hver uke hele året. 

 
Tursenteret 

HHTs tursenter og butikk i Strandgata er et synlig og viktig samlingspunkt 

i bybildet, og samlokaliseringen med turistkontoret på Hamar fungerer 

veldig bra. Lyse, luftige lokaler gir rom for både butikkdrift, 

informasjonsarbeid, kontorarbeid og mindre møter og foredrag. Vi driver 

veiledning og salg av riktig turutstyr og DNT profilvarer, og har distriktets 

beste utvalg i kart. I tillegg har ReTuren med Anja en synlig arbeidsplass i 

lokalet for den besøkende som kommer innom.  

 

Tursenteret er så mye mer enn en butikk! Her får man hjelp med DNT-

medlemskap og informasjon om aktivitetstilbudet vårt. Man kan 

deponere på DNTs hyttenøkkel og få hjelp og nyttig informasjon om 

hyttebruk. Her kan man også få turforslag både nært og fjernt, og mye 

turinspirasjon. Vi er en viktig kanal for frivillige og dugnadsfolk, og ofte et førsteledd i kontakt via 

telefon, e-post og personlig oppmøte.   

 

Medlemmer får 15% rabatt på de fleste varer, og vi arrangerer medlemsdager 1-2 ganger i året med 

ekstra gode tilbud. Dette gjøres sammen med øvrige av landets tursentre i Tursentersamarbeidet.  
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Åpningstiden er kl. 10-16 mandag til fredag, og sesongåpent på lørdager kl. 10-15 fra påske til og med 

august pluss i desember. HHT var medlem i Hamar Sentrumsforening i 2025. 

 

Naturens hus 

Huset er svært viktig for organisasjonens utvikling og gjør det veldig enkelt å avholde møter, kurs og 

aktiviteter til beste for medlemmer og tillitsvalgte. Naturens hus betyr svært mye for de ansattes 

arbeidshverdag og fungerer i godt «samboerskap» med Hamar Naturskole.  

Knut Einar Nordhagen og Margrete Ruud Skjeseth har kontorplassene sine der. Vi har også møterom 

og utstyrslager – og et supert uteområde som brukes til nærmiljø friluftslivsaktiviteter. Huset eies av 

Hamar kommune som i 2024-25 har gjort en stor rehabilitering utvendig. 

Prosjekter 
Historisk vandrerute 

Dette ble et omfattende prosjekt som styringsgruppen som bestod 
av Inger Maren Gjerlaug og Odvar Engen fra RAT (Romedal 
Almenning Turstilag), Even Sveen fra Stange Almenning og 
Romedal Almenning og Margrete Ruud Skjeseth fra HHT la ned 
mange timer med innsats for å få til. Til sammen er det plassert ut 
10 vippeskilt, 12 tavler i A3 størrelse, 6 tavler 50 cm x 50 cm, 2 
store tavler start og mål og en mindre på Malungen. Det er også 
montert 125 små logoplater på skilt langs den 4 dagers ruta fra 
Rokosjøen til Morskogen. Det ble lagd en egen liten folder med 
informasjon og kart til åpningen. 
 
Åpningen skjedde på Malungstunet lørdag 21. juni i et nydelig 
sommervær. Det var taler av Riksantikvaren Hanna Geiran (bildet), 
ordfører i Stange Truls Gihlemoen, styreleder i Romedal almenning 
Lars Erik Maagaard, DNT sentralt v/ Louise Brunborg-Næss og 

prosjektgruppen. Flott underholdning av Erik Lukashaugen. Barnas Turlag i Stange bidro med 
aktiviteter. Servering av kaffe og kringle. Fellestur opp tømmerrenna der det var dans av unge 
dansere fra Louises danseskole i Åsbygda. Det møtte om lag 200 personer.  
 

Friluftslivets år 
Isbading Nyttårsbad. Dette ble en svært vellykket start på Friluftslivets år med omlag 300 som deltok 
på dette fellesbadet. Vi hadde røde DNT-luer til de 100 første. Serverte varm saft. Mange turledere. 
Godt samarbeid med Torp der vi også har hatt nærturer for voksne med gå/løp/badstu fra nyttår til 
påske og fra høstferien og ut året.  

Friluftstrim. Vi har tre frivillige turledere som bytter på å arrangere utendørs friluftstrim for godt 
voksne. 1 times styrketrening med fokus på styrke, balanse og bevegelighet. Fin gjeng på 10-15 hver 
gang. Fra høsten samarbeidet vi med idrettslinja på Storhamar vg skole så de fikk praksis i å lede slike 
aktiviteter. Hver uke, følger skoleruta. 

PåskeReBys. Flott samarbeid i Hamar sentrum koordinert av Hamar kommune. Lørdag før 
palmesøndag. Eget skattekart med poster man må innom for å finne kodeordet. Turen var om lag 3 
km i byen og vi delte ut om lag 1650 kart (med tilhørende premie påskegodt ved målgang) og alle 
barn har med seg voksne (minst 1 hver). Stort folkehelsetiltak. 
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Kulturkalender. Vi i HHT koordinerte prosess for alle 11 DNT-foreningene i Innlandet overfor 
Innlandet fylkeskommune og DNT sentralt. Det ble lagd en API som henter fra dnt.no sin 
aktivitetskalender og direkte inn i Kulturkalenderen som brukes av både kommunene, reiselivet, 
lokalavisene mm. 
 
Frikar. Ringsaker kommune inviterte Moelvmarkas venner og oss til å være turledere på deres 
kultursatsing i Friluftslivets år. To flotte vandreforestillinger med FRIKAR i Moskogen i september.  
Vi stilte med frivillige turledere og administrativ oppfølging. 
 
Miljøfyrtårnsertifisering 
Administrasjonen v/Knut Einar og Margrete har gjennomført prosessen med dokumentasjon og 
kartlegging av Naturens hus, tursenteret og den delen av hyttedriften som vi selv kan påvirke og ble 
sertifisert i Miljøfyrtårn-ordningen i høst. Det synlige beviset på dette ble utdelt av ordfører i Hamar, 
Vigdis Stensby, på styremøtet i desember. Prosessen ble gjennomført felles med DNT Romsdal og 
med en veileder anbefalt av DNT sentralt. 

 

Turposter på Hedmarken 
Turposter på Hedmarken har hatt 10 turposter i hver av de 
fire kommunene også dette året. Takk for godt samarbeid, 
penger og innsats for turposter både fra våre og våre 
samarbeidspartneres dugnadsfolk, fra de fire kommunene, 
fra sponsorene, og alle andre som har bidratt til dette store 
folkehelseprosjektet som er helt gratis å delta på! Vi i HHT 
koordinerer dette prosjektet og har all oppfølging av 
turforslagene på UT.no. Turpostene bidrar til at både 
innbyggere og tilreisende blir bedre kjent i vårt nærområde, 
og prosjektet er viktig både for aktivitet og identitet.  

 

Samarbeidspartnere 
Norsk Tipping, lokal samarbeidspartner 

Vi har en mangeårig sponsoravtale på kr 100.000 inkl. mva. med Norsk Tipping som følger DNTs 

turpartneravtale som et tillegg. I 2025 har vi hatt to lokale samarbeidsprosjekter med Norsk Tipping 

som vi er veldig glade for å få til. De har bidratt med kr. 120.000 + mva for å få til prosjektet med 

reparasjon av turklær i tursenteret hele året 2025. De bidrar også til langturen vår Sjusjøen-Gåsbu 
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med å dekke kostnadene for påfyllstasjonen på Lavlia og i 30-års-markeringen av denne fellesturen 

bidro de til utvidet servering og uttrekksgaver på bussene. Tusen takk! 

 

Sparebank1 Østlandet 

De bidrar med et sponsorbeløp på kr 30.000 + 3 sekker til uttrekkspremier for turposter Hamar. Vi 

takker for et mangeårig godt samarbeid. 

 

Allmenningene 

Vi har langsiktige samarbeidsavtaler med Stange, Romedal, Løiten, Vang, Furnes allmenninger og med 

Pihl as. Avtalene gjør at vi kan legge til rette sammen både med merking av stier og at vi får låne koier 

gratis til overnattingshytter. Når utbedringer skal gjøres på hyttene dekker disse store grunneierne 

utgiftene, og vi bidrar med dugnadsarbeid.  

 

Vi takker i det hele tatt alle grunneiere vi har avtaler med for at vi får lov til å gjøre 

tilrettelegginger for friluftsliv på deres grunn! Med god dialog og felles forståelse for hverandres tiltak 

blir dette til glede for alle brukerne våre. 

 

Sikkerhetsarbeid 
Vi har sikkerhet som tema på minst ett styremøte hvert år, og vi rapporterer til DNT i den årlige 
sikkerhetsundersøkelsen. Slik følger vi opp lovverket med hensyn til aktivitet og de fem pliktene: 
 
Aktsomhetsplikten   

Underveis på turen er det viktig at turlederne viser aktsomhet og treffer rimelige tiltak for å 
forebygge skade. Gjennom en god og grundig risikovurdering er det slik at turlederen har tenkt 
gjennom hva som kan skje på turene i forkant, og dermed er forberedt på ulike scenarier. Eksempler 
på risikomomenter som kan gjøre at turen må endres underveis kan være dårlig vær, kulde, vind, 
skredfare, flom osv. HHT risikovurderer alle turer. 

  
Kunnskapsplikten   
At man har riktig kompetanse og holder den ved like. Her er DNTs turlederutdanning helt sentral. 
Innplassering i turlederstigen på enkeltoppdrag kan benyttes hvis det er behov, men dette skal skje 
unntaksvis og for HHTs del er dette aktuelt på nærturer som f.eks. trilleturer. I all hovedsak har vi 
turledere med riktig kompetanse for de turene de leder. 

  
Internkontrollplikten   
Administrasjonen setter seg inn i krav som stilles for de enkelte turene og sørger for at turlederne 
utfører en skriftlig risikovurdering og rapportering.  

  
Dokumentasjonsplikten  
Administrasjonen sørger for at ting blir skriftliggjort av turlederne i forkant av turen og registrert/ 
rapportert i etterkant av turen.  

  
Opplysningsplikten  
Sørge for at deltagerne har tilstrekkelig forståelse for hva de går til. Helt sentralt her er en god 
turbeskrivelse for hver enkelt tur. Dette jobber turlederne og administrasjonen mye med før turene 
publiseres i de ulike informasjonskanalene våre. Det er mye god turplanlegging som ligger bak en tur 
før den publiseres og gjøres tilgjengelig for deltagerne.  
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Dugnad:  
Vi sørger også for nødvendig opplæring til de som utfører dugnadsarbeid.  
Eksempler på dette kan være opplæring i bruk av verneutstyr, motorsag, arbeid i høyde osv.  
  
Rutiner for tilsyn av bruer, hvor det er fare for liv eller alvorlig skade om de ikke er i tilfredsstillende 
stand. Her har vi begynt å bruke dokumentmal for sikkerhetsjekk for hengebruer på Åkersætrabrua.  
  
Beredskapsplan og andre aktuelle sikkerhetsdokumenter ligger her: https://www.dnt.no/dnt-der-du-
er/hht/turer-og-aktiviteter/info-for-frivillige-i-hht/   
  
Utlån av utstyr: Lån av kanoer på Åkersætra. Egenerklæringsskjema må fylles ut av leietakere 
dersom de ønsker å benytte kanoer, og skjema blir sendt automatisk med i ordrebekreftelse ved 
bestilling. Vi låner ikke ut aktivitetsutstyr åpent, men bidrar til fellesturdeltakerne våre via 
turlederne, og låner også ut noe sikkerhetsutstyr til skoleklasser via lærerne. 
 
Hyttesjefene har et eget kontrollskjema for oppfølging gjennom året, og de aller fleste 
dokumenterer nå dette direkte inn i Famacweb som er det FDV-systemet DNT bruker.  
 

− Vannprøver serveringshyttene blir gjennomført etter kravene fra Mattilsynet og anbefalt 
prøveplan gitt av Synlab.  

− Vi har ikke gjennomført noen krise- og beredskapsøvelse i løpet av 2025, men daglig leder har 
deltatt på kurs i kriseøvelse hos DNT sentralt.  

− Vi har heldigvis ikke hatt noen alvorlige ulykker i 2025. 

Natur, kulturarv og miljø 
 

Villreinprosess  

Vi tenker at vår rolle er særlig viktig ved informasjonsarbeid, f.eks. villreinvettreglene. Vi oppfatter 

ikke at våre tilrettelegginger for friluftsliv i vårt område (villreinområde Rondane sør) er til skade for 

villreinens arealbruk. Men vi følger med særlig i området rundt Hemmeldalen mht. trekket på vei til 

kalving og sommerbeite på Hedmarksvidda.  

 

Arbeid med naturvernsaker 

Vi har godt samarbeid med FNF (Forum for Natur og Friluftsliv). Der har vi Turid Borud i styret og god 

kontakt med FNF-koordinator Morten Aas som bidrar for friluftsorganisasjonene. Margrete sitter også 

i et kontaktforum for skogbruk nedsatt av Statsforvalteren i Innlandet. 

 

Oppfølging av verneområdene i vårt område følges opp av administrasjonen med nødvendige 

søknader etc. Vi følger opp offentlige planprosesser og annet som påvirker vår aktivitet. 

 

Det er særdeles viktig for oss å ha god kontakt og dialog med grunneiere.  

Vi har hatt en særlig satsing på kunnskapsformidling om skogsdrift og allemannsretten m.m., og dette 

blir ikke mindre viktig framover. Vi ønsker å være en god videreformidler av riktig informasjon i 

forkant av skogsdrift i områder der det er tilrettelagt for og er stor friluftslivsaktivitet. 

 

Vi følger aktivt med på planer og utvikling av energiprosjekter med særlig påvirkning på natur og har 

dialog med både kommunene og grunneierne om dette. I 2025 har vi vært med på flere felles 

https://www.dnt.no/dnt-der-du-er/hht/turer-og-aktiviteter/info-for-frivillige-i-hht/
https://www.dnt.no/dnt-der-du-er/hht/turer-og-aktiviteter/info-for-frivillige-i-hht/
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høringsuttalelser gjennom FNF: Tranmyra og Bolstadmarka solkraftverk i Ringsaker, Nøkleby 

solkraftverk i Løten, Vang to solcelleparker. Margrete har holdt innlegg på Eidsiva fagseminar 16. juni 

og deltatt på Medvirkningsseminar hos Fylkeskommunen om energi. 

 

 

Kommunikasjon 
 

Værstasjon og webkamera ved Stenfjellhytta  
Værdata falt ut en kort periode i september på grunn av en feil. Den kunne rettes etter noen dager 
uten kjøp av nytt utstyr. Ellers har værstasjonen fungert stabilt mesteparten av 2025. Vindmåleren 
(hastighet og retning) er som tidligere utsatt for å fryse, bl.a. i tåke og ved fuktig nysnø. I høst ble 
informasjonen utvidet, bl.a. med grafikk som viser værdata inntil en måned bakover i tid. Dette kan 
være nyttig for å vurdere snøforhold (med tanke på skiføre). Kameraene har også fungert uten 
problemer, men kameraet mot sør-vest er værutsatt slik at sikten periodevis hindres av snø/is eller 
regn på glasset.Internettforbindelsen (trådløst bredbånd over 4G), som benyttes til å publisere bilder 
og værdata i tillegg til fjernstyring av anlegget, kan også brukes av gjester på Stenfjellhytta (WIFI 
gjestenett). Det kreves likevel noe tilsyn og vedlikehold. Som tidligere følges værstasjonen og 
kameraene opp av Ivar Helleberg.. 
 

Medlemsbladet vårt «HHT-nytt»  

Styret har vedtatt at vi skal utgi ett nummer av medlemsbladet vårt hvert år. Utsendingen skjer i 

samsending med Fjell og Vidde noe som betyr at vi må rette oss etter deres utgivelsesplan. I 2025 ble 

HHT-nytt sendt ut i februar med tema Vinterbading og Friluftslivets år i tillegg til turprogram. Det er 

HHTs administrasjon som er redaksjonen for HHT-nytt.  

 

Sosiale medier:  
Vi har følgende Facebook-sider: Hamar og Hedemarken Turistforening, HHT Løten krets, HHT Stange 

rundt, HHT Ringsaker krets, Målia, Lageråkvisla, Stenfjellhytta, HHT Barnas Turlag, HHT ung, HHT 

fjellsport. Vi bidrar også på Hedmarken Turistløyper og Ilsengstiene.  

 

Det legges vanligvis ut 1 innlegg på Facebook hver/annenhver dag på vår hovedside HHT, og litt 

sjeldnere på de andre. Hovedsiden er det administrasjonen som følger opp, og de andre sidene er det 

både administrasjon og frivillige som følger opp. Dynamisk informasjon og inspirasjon skjer 

fortrinnsvis i sosiale medier, og vi har et stort behov for ferske bilder. Vi jobber også mye med 

nettsiden vår og UT.no der all grunninformasjon om vår virksomhet og aktiviteter ligger.  

Instagram-konto: @hamarhedemarkenturistforening  

 

Vi sender også ut nyhetsbrev til medlemmer som har gitt samtykke til å motta disse.  

Det er administrasjonen som koordinerer informasjonsarbeidet – med gode bidrag fra mange 

frivillige. 
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Digitalisering 

 

Vår nettside har adresse: www.dnt.no/hht  

 
Aktivitetssystemet: Den nye, digitale aktivitetskalenderen er godt etablert etter oppstarten i 2023 og 
har gjort administrasjon av turer og aktiviteter enklere, mer strukturert og effektivt å følge opp. 
Neste steg er en integrasjon med kompetanseregisteret slik at turledere kan få god oversikt over sine 
turer og turdeltagere. Kalenderen ligger synlig på våre nettsider på forsiden og under “aktiviteter”. 
Det fins gode filtreringsmuligheter for å finne det man søker etter, enkelt å melde seg på tur og finne 
detaljert turinformasjon.    
 
DNT Trygg: Dette er systemet DNT benytter for risikovurdering, turrapport og avviksregistrering. 
Dette er blitt koblet til aktivitetssystemet og fungerer godt. Turledere skal automatisk få en link til 
risikovurdering for turer de er satt opp på. Administrasjonen følger fortløpende opp at dette til 
enhver tid utføres før turer. 
 
Frivilligsystemet. Etter en vurdering og testperiode har vi gått over til en enkel modell hvor vi ønsker 
at alle våre turledere registrerer seg, slik at vi har oversikten samlet på en sikker, felles plattform. De 
fleste aktive turledere er nå registrert og målet om at alle er her i løpet av 2025 må kunne sies å 
være nådd. Kompetanseregisteret ble utviklet og lansert helt på slutten av 2024 og er en integrert 
del i Frivilligsystemet. Man må derfor være registrert i Frivilligsystemet for å kunne registrere sin 
kompetanse.  
 

Antall turforslag: 526 

Antall turmål/steder (turposter, rastebenker, utsiktspunkter, gapahuker etc): 468  

Antall rutebeskrivelser: 13 (Rondanestien, fra hytte til hytte) 

Antall hytter: 21 

 

 

Webkameraet på Stenfjellhytta 

bidrar til stor trafikk på vår nettside 

– særlig på dager som dette! 

  

http://www.dnt.no/hht
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Økonomi 
 

Årets resultat endte med et overskudd på totalt 503 761(for HHTs hovedregnskap var det et 

overskudd på 501 656). Vi har en god og trygg økonomi som gir enorme muligheter. Som hvert år har 

vi forhåndsbetalt kontingent innbetalt i 2025 ført på kortsiktig gjeld som gjelder 2026 og dermed tas 

inn igjen som inntekt for kommende år. Nytt i årets regnskap er at vi har ført opp fullverdi 

forsikringsverdi i note 2 for de hyttene vi eier selv. 

 

Regnskapet er ført av Accountor i systemet PowerOfficeGo. De tre kretsenes regnskap føres fortsatt 

av deres egne kasserere og behandles på deres årsmøter. Deretter settes alt sammen i 

hovedregnskapet og vises i tabellene på de neste sidene. HHT har ett organisasjonsnummer så vi 

viser derfor tallene samlet. HHTs revisor reviderer både hovedregnskapet og kretsenes regnskap. 

Vi takker alle som har bidratt i året som har gått og for alle gaver og tilskudd. En stor takk også til 

alle som bidrar med dugnadsinnsats. Sammen skaper vi «Naturopplevelser for livet»! 

ÅRSREGNSKAP 2025 FOR HELE HHT MED NOTER  
DRIFTSREGNSKAPET 
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Note 4 
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Forslag til vedtak i årsmøtet: 

Årsmøtet godkjenner regnskapet for 2025 og overskuddet, kr 501 656,- overføres til egenkapital. 

 

Hamar 18.02.2026 
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Revisjonsberetning 
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Sak 4 HANDLINGSPLAN HHT 2026 
 

      DNTs Veivalg 2026-2031: FELLESKAP MED OG I NATUREN 

 

 
 

Ambisjon 1: DNT skal tilby attraktive og inkluderende aktiviteter og fremme 

livslang deltakelse i friluftslivet 

HHTs tiltak: 

- Utvikle nye nærmiljøaktiviteter for flere målgrupper – gjerne i samarbeid med andre 

aktører 

- Grunnleggende friluftslivkunnskap til flere 

- Rekruttere flere frivillige turledere til Barnas Turlag og Ungdom 13-18 

- Varierte fellesturer og arrangement  

- Tilrettelegge for egenorganisert aktivitet  

- Turposter i alle fire kommunene 

- Videreutvikle nærmiljø vinterfriluftsliv 

- Videreutvikle fjellsportgruppa som kompetanse-spydspiss i Innlandet 

- Økt tilrettelegging for eldre/seniorer 

- Ha mål om å få i gang et nytt kull med Unge Naturtalenter  
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Ambisjon 2: DNT skal ta vare på og videreutvikle våre hytter og ruter 

HHTs tiltak: 

- Videreutvikle stier både i nærmiljøet (f.eks. Turbotur) og rutene våre (Rondanestien og 

Historisk vandrerute) og få god struktur/oversikt over alle skiltene våre 

- Forbedre informasjon på og om overnattingshyttene våre 

- Jevn eieroppfølging av alle tre serveringshyttene våre og drift av Lageråkvisla 

- Kartprosjekter (turkart og nærturkart) 

- Kartlegge hyttene og ta et nytt blikk på hva vi har og hva vi ønsker framover  

- Følge opp den nasjonale prosessen angående reiselivsaktør 

 

Ambisjon 3: DNT skal være et fellesskap som flere ønsker å ta del i 

HHTs tiltak: 

- Ett DNT – hva betyr det for oss?  

- Frivilligheten - videreutvikle oppfølging pluss mottak av nye. Følge med og opp den 

nasjonale systemutviklingen om å ta imot nye frivillige 

- Ha mål om årlige frivilligsamlinger for forskjellige grupper (kompetanse og miljøbygging) 

- Øke mangfoldet både blant medlemmer, frivillige og deltakere 

- Økt synlighet – få fram flere saker om alt det positive ved dugnadsfelleskapet/innsatsen 

(fortelle historier, vise yngre dugnadsfolk og turlederkurs/kurstilbud) 

 

Ambisjon 4: DNT skal være en tydelig og relevant samfunnsaktør og en 

pådriver for å bevare natur 

HHTs tiltak: 

- Samfunnsaktør innenfor folkehelse, mangfold og inkludering og være en tydelig stemme 

og rollemodell i det praktiske overfor alle aldersgrupper 

- Arealbruk og energipolitikk 

- Samarbeid med FNF 

- Kanalisere ferdsel gjennom gode stier 

- Bærekraft: ReTuren reparasjon og holdningsskapende arbeid 

- Miljøfyrtårn: følge opp i det daglige 

 

HHT har mål om å ha et så godt tilbud for friluftsliv og naturopplevelser at flere ønsker å 

være medlem hos oss og håper på disse medlemstallene i 2026: 

 

BARNAS TURLAG  870 

HHT     6.200 
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Kurs- og kompetanseplan 2026 
 
Kurs i DNTs turlederstigen   
o DNT ambassadør (ett fysisk kurs 24. mars), 3 t innendørs   
o Nærturlederkurs, 1 kurs etter påske, 3-4 t praktisk utendørs   
o Aktivitetslederkurs for ledere i Barnas Turlag (1-2 pr år etter behov og interesse)   
o Grunnleggende turlederkurs (helgekurs, 1 pr år, 6.-7. juni 2026).   
 
Prinsipp: Våre egne medlemmer betaler ikke egenandel på nærturlederkurs, aktivitetslederkurs eller 
grunnleggende turlederkurs. På sommer- og vinterturlederkurs og instruktørkurs betaler man 
kursprisen selv og får refundert denne fra HHT med 1/3 pr tur etter gjennomført turledelse på 
samme nivå. Reiseutgifter dekker deltakeren selv.   

 
Andre kurs for turledere   
Nordisk skiveileder -januar 2026. Jon Simensen og Ingunn Nordal Sørum  
NF Førstehjelp grunnkurs mai 2026 (med støtte fra Erling Bjørstads stiftelse)  
Instruktørkurs NF Førstehjelp for å kunne være instruktør for fremtidige førstehjelpskurs for 
turledere:  
NF Førstehjelp metodekurs og veilederkurs: Ingunn Nordal Sørum  
Kanokurs for å kunne være instruktør/turleder: HHT ønsker å få ferdigutdannet 1 aktivitetsleder kano 
slik at kan holde introkurs for leirledere + andre turledere for enkle kanoturer på flatt vann. Denne 
kandidaten har som mål å bli ferdig i 2026.  
Livredningskurs (3 t) for ledere for sommeraktiviteter for barn og unge. Gir deltakeren en praktisk 
introduksjon til trygg ferdsel i, på og ved vann, med vannglede i fokus. Kjøres samlet for alle 
leirledere i mai.   

 
Konferanser/møter med faglig påfyll   
o Kurslederkonferanse (for instruktører, hvert år). HHT: Våre aktive instruktører vurderer ut fra 
programmet om det er aktuelt å dra på. HHT dekker reise og opphold etter avklaring med 
administrasjonen på forhånd.   
o Fjellsport årsmøte med turer: inntil 2 delegater fra HHT får dekket reise og opphold. Holdes 
i Bodø 9.-12. april.   
o Fjellsportkonferanse (arrangeres annethvert år, i 2026). Inntil 2 deltakere av de aktive turlederne i 
HHT fjellsport kan få dekket opphold og reise etter avklaring og vurderinger ut fra programmet med 
administrasjonen på forhånd.   
 
Kurs for stifaddere   
o Stimerkekurs med oppfølging av Merkehåndboka og «slik gjør vi det i HHT». Viktig rekruttering av 
nye stifaddere. Gjennomføres av sti- og løypeutvalget på forsommeren 2026.   
 
I tillegg setter vi opp flere kurs for medlemmer og potensielle medlemmer som blir lagt ut i 
aktivitetskalenderen på vår nettside.  
 



 

 

33 
 

 

Budsjett 2026 
 

 

 

HHT

Inntekter

Salg butikk 635 000      

Salg servering- og selvbetj.hytter 170 000      

Medlemskontingent DNT 2 640 000   

Tilskudd fra offentlig og privat 1 799 600   

Overnatting- og leieinntekter 620 000      

Fellesturer og leire 894 000      

 

Sum inntekter 6 758 600   

Varekjøp

Innkjøp mat servering- og selvbetjent 160 000      

Varekjøp butikk 300 000      

Fellesturer og leire 857 000      

Sum varekjøp 1 317 000   

Driftskostnader

Lønn- og personalkostnader 3 257 100   

Drift kontor og butikk 712 000      

Drift og vedlikehold hytter 500 000      

Drift og vedlikehold stier 280 000      

Regnskap og revisjon 225 000      

Reisekostn. og bilgodtgjørelse 245 000      

Profilering og informasjon 70 000        

Kretser, grupper og løypetilskudd 287 500      

Folkehelse-og kartprosjekter 55 000        

Forsikringer 110 000      

Gaver og andre kostnader 60 000        

Sum driftskostnader 5 801 600   

Sum varekjøp og driftskostnader 7 118 600   

Driftsresultat 360 000-      

Finansinntekter 360 000      

Årsresultat underskudd/overskudd 0
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Sak 5 - Innkomne forslag 
Styret legger fram sak om endring av vedtektene. Dette har vært en lang nasjonal prosess og vi må 

vedta våre vedtekter nå.  

Fra DNT Foreningsnett: «Alle medlemsforeninger og lokallag skal ha egne vedtekter. DNT vedtok 

modellvedtekter på landsmøte 2025 som medlemsforeninger og lokallag skal følge. Disse bidrar til å 

regulere det daglige arbeidet og gi gode retningslinjer for gjennomføring av årsmøter, samt sørger for 

nødvendig tilknytning til DNT-fellesskapet. Noen paragrafer er obligatoriske, andre kan tilpasses lokale 

forhold.» 

HHTs styre satte ned et arbeidsutvalg som jobbet med vedtektene for HHT og for de tre kretsene 

høsten 2025. Utvalget bestod av Ingeborg Nordlund, Helge Stikbakke, Rolf Kjellmo, Trine Lauritzen og 

Margrete Ruud Skjeseth. Det var en del paragrafer som lå fast på nasjonalt nivå – og noen vi kunne 

tilpasse vår forening og kretser. Vi ble enige om at kretsene skulle ha like vedtekter. Hvis disse 

vedtektene skal endres må dette forberedes felles for kretsene – og dette har vi formulert i det 

styringsdokumentet som er mellom HHT og kretsene. På kretsenes årsmøter har det blitt stilt 

spørsmål om paragraf 1.3 at man kan velges til tillitsverv fra det året man fyller 15 år. Dette har 

bakgrunn i at det er et krav fra tilskuddsforskriften (Frifond) og er avklart med Brønnøysundregisteret 

gjennom Landsrådet for Norges barne- og ungdomsorganisasjoner (LNU). 

TILSKUDD OG GAVER 2026  

Innlandet Fylkeskommune/MD, friluftslivstiltak (post 74) 200 000        

Kommunene, turposter trykksaker, sum årets trykksaker 35 600          

Delt.premier turposter sponses av Ankerskogen -                 

Innlandet Fylkeskommune,OPPTUR. Buss og frukt. 60 000          

Gave Sparebank1 Østlandet 30 000          

Sponsor Norsk tipping inkl ReTuren (helt år) og matstasjon på Sjusjøen-

Gåsbu 210 000        

Hamar kommune,anlegg/barn-og-unge/turposter 90 000          

DnT Frifond barn og unge 250 000        

DNT skole prosjekt 90 000          

Friluftsskoler (2 sommeruker) 65 000          

Turboklubber 65 000          

Norsk Tipping, Grasrotandel 60 000          

Norsk Tipping julegave i tre år 70 000          

Momskompensasjon 350 000        

DnT utdeling formålskapital 0

Kundeutbytte Gjensidige + Sparebank1Østlandet 15 000          

Studieforbundet natur og miljø 3 000             

Turbotur 60 000          

SjekkUT pilot 40 000          

Kom deg ut 10 000          

E Bjørstad stiftelse førstehjelp NF 51 000          

Diverse 25 000          

Til sammen 1 779 600    
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Forslag til vedtak: Årsmøtet vedtar disse nye vedtektene for HHT 
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Sak 6 – Valgkomiteens innstilling  
Funksjon            Status      Valgkomiteens innstilling      

Leder      Ingeborg 
Nordlund     

På valg      Tar ikke gjenvalg. 
Ny: Knut Reistad (1 år)   

Nestleder      Helge Stikbakke   På valg   Ny: Turid Borud  

Barn og unge      Ingrid Weium 
Glomseth 

Gir seg pga 
studier  

Ny:  

Sti- og løypeutvalget      Britt Solvår 
Morken   

Ikke på valg     
 

Turutvalget      Turid Borud      På valg    Tar gjenvalg (2 år) 

Hyttekoordinator      Torbjørn Almlid Ikke på valg  
 

Vara for barn og unge      Terje Lundby 
Michaelsen       

Ikke på valg   
 

Vara for sti- og 
løypeutvalget      

Jan Schrøder      Ikke på valg     
 

Vara for turutvalget      Leif Bjarne 
Steinbakken      

På valg    Tar gjenvalg (2 år) 

Vara for hyttekoordinator      Børge Jacobsen      Ikke på valg   
 

Revisor      Marit Andersen  Ikke på valg 

   

 

    

Styrets innstilling:    

Valgkomité      
  

     

     Tore Swensen  1 år igjen      

     Mari Skjærstad     2 år igjen     
 

 ny 3 år igjen Ingeborg Nordlund 
 

Valgkomiteens leder Bente S. Langøigjelten legger fram innstillingen. 
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Vedlegg: Kretsenes årsrapporter 

Løten krets 
Styret og verv.  
Leder: Rolf Kjellmo  
Nestleder: Knut Holen  
Sekretær: Unni Thoresen  
Kasserer: Ole Iver Morthov  
Styremedlem/stiansvarlig: Jan Johnsrud  
Styremedlem: Kirsten Nereng Bergseng  
Varamedlem: Ørjan Bekkevold  
Varamedlem: Kjersti Hoff  
Barnas Turlag leder: Brina Dahl  
Styremedlem BT: Vegard Jensvold  
Turutvalg: Unni Thoresen   
Turposter: Emilie Westli Andersen  
Foreningen Løtenløyper: Emilie Westli Andersen  
Repres. Løtenløyper: Rolf Kjellmo og Jan Johnsrud  
Valgkomite: Leder Inger Sveen, Jon Simensen, Johan Bysveen  
  
Antall møter 2024:   
Styremøter i Løten HHT 7, styremøter HHT 14, Tårnmøter 3, møte L.A. 5, Løten kommune 9, 
Løtenløyper 3.   
Antall medlemmer pr.1.januar HHT Løten 416. (ny rekord)  
  
Dugnader  
Ferdigstillelse/godkjenning av prosjekt Tårnet. Åpningsfest 14.juni.  

 
Totalt registrert 41 fellesdugnader i løpet av året, som startet i mars og avsluttet 31. desember med 
stirydding/vindfall på Veensætra av Sverre og Jan.  
Arbeidsoppgaver som stivedlikehold, rydding/merking av Historisk Vandrerute, beising av gapahuker, 
brobygging på stier og skiløyper, restaurering av Skafottet, stifadderoppgaver som rydding og 
merking og vedforsyning til koier.  Totalt registrert 1356 dugnadstimer   
  
Vedlikehold stier  
Løiten Almenning (LA) og Skogbygda Skiløyper, med hjelp fra dugnadskara, bidrar med utkjøring av 
materialer til vedlikehold av stier med snøskuter. Dette gjør arbeidet mye mer effektivt om 
sommeren da det meste av materialene ligger på plass når vi skal begynne arbeidet. I 2025 er det 
startet med en ny merket sti i (ca 3 km) fra Målivegen til Hemberget. Ferdigstilles i 2026.  
  
Vedlikehold hytter.  
Overnattingshyttene på Savalsætra og Svartskogskoia blir godt ivaretatt av våre hyttesjefer. 
Snippkoia er nå steng og ute av HHT område.   
  
Tirsdagstrampen og andre arrangerte turer.   
Totalt 13 turer i 2025 med til sammen 331 deltagere på Tirsdagstrampen. Turene på ca 5 km er 
spredt over hele Løten, og noen stiller opp på alle turene. Årets siste tur ble avsluttet 
på Stouslandhytta med kake og premiering. Tirsdagstrampen er et populært tiltak hvor det sosiale 
blir lagt stor vekt på.   
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Fellestur på truger 15. februar ble organisert av Ørjan og Kirsten, og de ledet også turen 
"Mosjømarka på leting etter Sankthansormen" 20. juni.  
Sigrid Sjølie og Kjersti Hoff var turledere til fjellområdet rundt Gopollen 17. august.  
31. august ledet Kirsten sanketur av sopp i området ved Savalsætra.  
  
Barnas Turlag, med Brina i ledelsen, har gjort mange fine turer og arrangementer i Løten. Isfesten på 
Rokosjøen med Turbo, pilking på Rokosjøen, Orrhaneleik ved Vollkoia, tur til Tårnet, aktivitetsdag 
sammen med speiderne i Løten, reflekstur til Hølmyrkoia.  
  
Unni Thoresen organisere Tirsdagstrampen og andre turer i regi av HHT Løten.  
  
Turposter i Løten  
Turpostene i Løten blir utplassert i fjellet (når snøen er borte) og lavlandet. I 2025 var 10 poster satt 
ut, og totalt 455 deltok, derav 79 på alle postene. 10 vinnere fikk et gavekort på 300 kr til benyttelse i 
HHT-butikken på Hamar.   
  
Informasjonstiltak   
HHT Løten har egen Facebook side med ca 1650 følgere. Her legges ut bilder og tekst fra dugnader, 
Tirsdagstrampen, og andre turer i Løten. Informasjon om møteaktivitet blir også lagt ut. BT har egen 
Facebook side sammen med de andre BT gruppene i HHT. BT har egen fast infoside i 
lokalavisen mittLøten.   
  
Aktiviteter og turer.  
Alle turer beskrives og datomerkes i HHT-nytt.  Unni Thoresen fra Turutvalget organiserer Dagsturer 
for voksne, og her er det fortsatt et behov for frivillige turledere. Emilie Westli Andersen er primus 
motor for Turpostene i Løten og sørger for at deltagerne får den oppmerksomhet de fortjener når 
sommeren/høsten er over. Ørjan Bekkevold og Kirsten Alfei leter etter sankthansorm i juni og går 
trugeturer om vinteren. Meget populært!  
  
Barnas Turlag  
Barnas Turlag (BT) i Løten er aktive både sommer og vinter med mange fine opplegg for de minste i 
Løten. Hølmyrkoia er en populær møteplass hvor det arrangeres refleksturer og lommelyktturer. BT 
er ivrig deltager på Isfesten som arrangeres på Rokosjøen i februar. BT mangler frivillige turledere og 
håper flere vil melde seg på.  
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Stange krets 
Styret har bestått av:  
Leder  Trine Lauritzen     HHT-styret, Fysak og bindeledd  
Nestleder Jan Schrøder    Sti-og løypeutvalget HHT  
Kasserer Dagny Austlid  
Sekretær Irene Kjærnstad      
Styremedlem Erna Dybvig   Grunneierkontakt  
Styremedlem Kristian Elden   Barnas Turlag,   

1. vara Kjersti Narum  Turutvalget HHT  
2. vara  Mai Britt Monsen  

  
Medlemmer  
HHT Stange hadde i 2025 1189 medlemmer. Det er en reduksjon på 13 medlemmer.  
  

Aktiviteter:  
Styret:   
Det er avviklet seks styremøter. Leder har deltatt i HHT sine styremøter, og nestleder er Stange krets 
sin representant i sti- og løypeutvalget i HHT. Vi har også en representant i HHT sitt turutvalg.   
Kretsen samarbeider med Stange kommune om «10 Turposter i Stange kommune», som et ledd i 
Folkehelsearbeidet. Det har også vært praktisk samarbeid med turlagene i kommunen 
(Kvennstugua Bygdetun og turstier, Romedal Allmenning turlag, Espa Turistlag og Ottestadstien). 
Kvitteringer har skjedd via «UT-appen» eller ved notering av bokstavkode på posten. Antall deltagere 
i 2025 var 444. Totalt antall klipp turer var 2648. 26 av de som leverte kvitteringskort var under 16 år. 
131 deltagere har vært på alle postene.   
  

Stiaktivitet  
HHT’s stinett i Stange er nå på 213 km, 3 km mer enn ved forrige årsskifte. Økningen skyldes i 
hovedsak omlegginger rundt Maurdalen-Oustadkoia. Hogst i området medførte ønske om et par 
større omlegginger, og da ble det i tillegg anlagt nye stier som ga flere fine rundturmuligheter i 
området. Det er også anlagt en ny sti fra Rabbsletta gressbane på Tangen forbi skytebanen og inn på 
stinettet øst og sør for Tangen.   
Jernbaneutbygginga og utvidelsen av Ilseng fengsel skaper en del utfordringer. Flere stier må legges 
om, og i anleggsperioden er noen stier stengt. Stinettet i Stange er imidlertid såpass godt utbygd at 
befolkninga ikke mangler turmuligheter.  
 
HHTs nærturstier i Stange kommune ligger mellom Stange sentrum og Tangen, 
i Bjørsrudåsen og Rotlia, i Tangen skogbygd, i Furuberget og Bakstadmarka ved Tangen, i Romedal 
sørbygd, ved Starhellinga, i Brynsåsen og på Ilseng. Alle stiene er godt brukt.  
HHT har også ansvaret for langruta Rondanestien gjennom Stange. Ruta går fra Oslo til Hjerkinn og 
krysser begge allmenningene fra Lysjøen på grensa til Eidsvold i sør til Nybuåsen på grensa til Løten i 
nord. I 2025 ble Rondanestien og turen over Bottolfsberget til Morskogen åpnet som «historisk 
vandrerute» med navnet Allmenningsskogene på Hedmarken. Vandreruta går fra Rokosjøen til 
Morskogen. HHT har levert store bidrag til vandreruta sammen med RAT 
(Romedal almenning turstilag) og almenningskontoret.  
Samarbeidet med andre lag på deler av stinettet fortsetter:  
På 31 km av Rondanestien er det daglige vedlikeholdet overlatt til RAT.  

• Ilsengstiene vedlikeholdes i samarbeid med Ilseng IL, og idrettslaget står for de fleste 
dugnadstimene.  
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• Stiene på Starhellinga vedlikeholdes i samarbeid med Starhellinga vel og Jønsberg 
videregående skole.  
• På den sørligste delen går Rondanestien i samme trasé som Pilegrimsleden. 
Vedlikeholdet her gjøres av HHT, men støttes økonomisk av Pilegrimssenteret i Hamar.  
• HHT Stange har gjort en del vedlikehold av stiene til «Stange vestbygd», og det 
arbeides med å få til en samarbeidsavtale med nettverket.  

 
I 2025 var rundt 55 stifaddere i aktivitet med rydding og vedlikehold i Stange. Etter egne anslag har 
de brukt 1350 timer, en solid økning fra året før. Her er ikke timene til RAT, Ilseng IL og Jønsberg 
regnet med.  
 
Det ble i løpet av året arrangert ni dugnader. Formålet var rydding, skilting, utlegging av klopper og 
montering av benker. 29 personer var med på minst én av dugnadene og arbeidet til sammen 322 
dugnadstimer. Dette var en god økning i forhold til året før. Mange av stifadderne er med som faste 
dugnadsdeltakere.  
 
Stange krets har ei egen brugruppe som har spesialisert seg på mindre bruer og klopper. Det ble også 
i 2025 montert prefabrikkerte rastebenker. HHTs stier og rastebenker i Stange er registrert i 
Kartverkets friluftslivsbase slik at de er synlige for allmennheten.  
Stange krets hadde ansvaret for årets stirydderkurs som ble arrangert ved Maurdalen i forbindelse 
med en av dugnadene.   

 
Hytter:  
Vi har tre hytter i vårt område langs Rondanestien; Tingstadkoia, Fløtdamkoia og 
Gammelsaga. Hyttevertene har sørget for ordinær drift.   
Farmenkoia, ligger i Hamar kommune, mens ansvaret for hytta ligger til Ilsengstiene.  
Morskogen vokterbolig hører til under HHT, men Eidsvoll turlag har hyttetilsynet.    
 

Barnas turlag  

− Våren 2025 (annen hver uke februar-mai) var det Turboklubb både for 
Ottestad/Stange Vestbygd og Espa.  

− Høsten 2025 (annen hver uke september-desember) var det Turboklubb på Espa.  

− Totalt har det vært godt over 306 deltakere (inkludert 
foresatte)  på Turboklubbene  Espa/Tangen og Stange i 2025.  

7. september ble «Kom deg ut dagen» arrangert på friluftsområde på Bergsjøen med ca. 150 
deltakere. Arrangementet vurderes som vellykket og ble gjennomført sammen med Espa vel  

Økonomi:   
Stange krets har fortsatt en bra egenkapital, som er tilstrekkelig i forhold til vår driftsform. Året 
2025 viser et underskudd på kr 5.298. Egenkapitalen er på kr 79.301.  Det er delt ut kr 23.000 
til 7 forskjellige skigrupper som tilskudd til løypekjøring.  
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Ringsaker krets 
Styret har bestått av  
Leder      Helge Stikbakke  
Nestleder og kontaktperson «10-topper» Tore Hermansson  
Kasserer og sekretær    Harald Solberg  
Styremedlem Turutvalget   Leif Bjarne Steinbakken  
Styremedlem Sti- og løypeutvalget   Arnstein Hals  
Styremedlem Barnas Turlag   Jeanett Sparingen  
Vara      Anita Melnæs  
Vara      Kjersti Platou  
  
Medlemmer  
Medlemstallet i Ringsaker krets viser fortsatt en svak økning, og ved utgangen av 2025 hadde 
kretsen 1645 medlemmer. De som bor lengst nord i Ringsaker kommune, med adresse 
på postnummer 2610, 2612 og 2616, fordeles automatisk til DNT Lillehammer.  
  
Styrets aktivitet  
Styret har bare hatt 3 styremøter i 2025, men stor aktivitet utenfor møterommet: Vedlikehold av 
stier og klopper, gjennomføring av turer for voksne, mange aktiviteter i Barnas Turlag og 
gjennomføring av 10 topper i Ringsaker.  
  
Sti og løype  
Kretsen har ansvar for 16 stier på til sammen ca. 140 km i fjellet og i nærområdene. Tilsyn og 
vedlikehold av stiene er utført av 18 stifaddere, koordinert av Arnstein Hals. Stien 
til Høsbjør er nymerket i 2025. Gjennomgang og nymerking av Rondanestien 
fra Nyskolla til Bjønnåsberget ble fullført i løpet av året. Ny klopping av de bløteste myrpartiene på 
Rondanestien og oppgradering av gammel klopping er gjennomført.   
Tre bekkekryssinger på stien fra Nysætra til Rondanestien har fått nye bruer/klopper. Siden to av 
kryssingsstedene ligger innenfor Hemmeldalen naturreservat, måtte vi først få tillatelse 
fra vernemyndighetene. Det er gjennomført vår- og høstmøte for stifadderne.  
  

Kretsen har fått fine kloppematerialer fra Moelven. Vi har fortsatt en god beholdning av materialene 
lagret på Granerud i Brumunddal.   
  

  
 Klopping på Rondanestien. Arnstein Hals og Helge Tørud i aksjon. Foto: Helge Stikbakke  

Barnas turlag  
Barnas Turlag har hatt mange varierte aktiviteter gjennom året. Kom deg ut-dagen på Vollkoia må 
nevnes spesielt. På denne familiedagen kom det nærmere 600 deltakere. Arrangementet er et 
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samarbeid med Furnes Almenning, Brumunddal Speidergruppe, Ringsaker orienteringsklubb og 
Furnes Bygdekvinnelag.  
Det er også etablert Turbo-klubb i Moelv med god aktivitet.  
  
Turer og aktiviteter  
Ni dagstur-arrangement er gjennomført i kretsen, både de tradisjonelle og noen nye turmål. I 
2024 var det «Hamar på langs» til fots og med sykkel. I år hadde vi «Ringsaker på langs» med sykkel. 
Og nå er Stange krets utfordret til å lage «Stange på langs (eller tvers)».  
  

10-topper i Ringsaker - 10 topp turer  
Deltakelsen i 10 topper i Ringsaker viser en gledelig økning med 6584 postklipp totalt. 1210 unike 
deltakere er registrert enten via app eller på innlevert deltakerkort. Og 390 personer har besøkt alle 
turmålene.  
  
Øvrig informasjon  
HHT Ringsaker krets har hatt samarbeid med Voksenpedagogisk senter i Brumunddal og med 
NAV (Ringsakerkompasset) for å gjøre HHT og friluftsliv kjent for innvandrere. Ukrainere fra 
Voksenpedagogisk senter deltok som hjelpere ved gjennomføring av Opptur til Høsbjørkampen for 
alle 8-klassingene i kommunen.  
  

  

Ungdomsskoleelever på Høsbjørkampen under årets Opptur. Foto: Helge Stikbakke  

  
I samarbeid med Brumunddal ungdomsskole hadde vi et opplegg for elever med valgfagene «Innsats 
for andre» og «Friluftsliv». Først en klassetime om HHT og friluftsliv. Deretter en temadag der vel 60 
elever fordelt på 7 grupper fikk være med en stifadder på stirydding/merking og ei gruppe laget 
klopper.  
  
I september var HHT medhjelpere under vandreteater/friluftsteater med «Frikar» i Moskogen  
  
Økonomi  

Regnskapet for HHT-Ringsaker krets viser et underskudd på kr 7 181,-.  Samlet bankinnskudd er kr 
365 033,34. Det er gitt et løypetilskudd til Vollkoia Turløyper på 50 000 kroner.  
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Referat HHTs årsmøte 2024 
 
Årsmøte ble avholdt på Universitet i Innlandet, Hamar, den 12. mars 2025, med 62 
deltagere. 
Sak 1:  Styreleder Ingeborg Nordlund ønsket velkommen 
 
Sak 2:  Valg av møteleder: Ingeborg Nordlund 
Valg av sekretær: Marit Aamdal 
Valg av to til å underskrive protokollen: Bente Mostulien Vestues og Ole Iver Morthov 
 
Sak 3:  Årsberetningen og regnskap for HHT 2024 
Årsberetningen ble kommentert av Ingeborg Nordlund og Margrete Ruud Skjeseth. Det 
har vært et innholdsrikt år. En milepæl ble nådd med over 6000 medlemmer (3% økning 
fra 2023). Over 100 av våre nye medlemmer er under 25 år. Årets største prosjekt var 
utsiktstårnet på Savalsæterkjølen i Løten, med over 800 dugnadstimer. Totalt dugnadstall 
kom på 14.636 timer. Vi arrangerte 285 aktiviteter og hadde totalt 12.208 deltagere 
fordelt på både store enkeltarrangement (f.eks. PåskeReBys) og ukentlige nærmiljøturer 
(f.eks. Turboklubber) som er med på å skape høye tall. HHT fjellsport var årets 
hovedarrangør av DNT fjellsport sitt nasjonale årsmøte. Det er stort fokus på kompetanse, 
og HHT har arrangert mange ulike kurs gjennom året. Vi bidrar og deltar også aktivt i 
regionalt samarbeid med Innlandets DNT-foreninger. ReTuren og Anja Hekne med 
reparasjon av turklær er fortsatt et viktig og varig bærekrafttiltak i HHT. Hyttene har jevnt 
gode besøkstall. Snippkoia ble stengt i 2024. Mangeårig styreleder og æresmedlem 
Kristen Bartnes gikk bort i 2024.  
 
Årsregnskapet ble gjennomgått av Margrete Ruud Skjeseth. Det har vært et stabilt 
driftsår. Resultatet viste et overskudd på 440.167,-. Høye renteinntekter på 
sparekapitalen vår bidrar godt til overskuddet. Det kom innspill fra salen om at det burde 
komme fram forsikringsverdi på de hyttene som foreningen eier i stedet for at de kun blir 
nevnt i noten uten noe tall. Onsdagsgruppa sitt regnskap er fra 2024 med i HHTs 
hovedregnskap. Løten, Ringsaker og Stange krets har egne årsmøter og deres regnskap er 
behandlet der, men totalen vises samlet for hele organisasjonsnummeret. Revisor 
Sigmund Tollersrud var ikke til stede, men revisors kommentar om et oversiktlig og godt 
regnskap i samsvar med lov og god bokføringsskikk ble opplest av Ingeborg Nordlund. 
Årsberetning og regnskap ble godkjent ved akklamasjon.  
 
Sak 4:  Handlingsplan og budsjett for 2025 
2025 er nasjonal feiring av Friluftslivets år, og HHT har et ekstra fokus på nærmiljøturer og 
å få flere med på tur. Vi startet året friskt med 300 deltakere på nyttårsbad. 
Friluftstrimmen er et nytt ukentlig tilbud for voksne/eldre. En ny API-løsning for 
Kulturkalenderen på nett har økt synliggjøring av våre aktiviteter på digitale flater. Et stort 
prosjekt blir nye tretak på alle fire hytter på Åkersætra. Historisk vandrerute 
«Allmenningsskogene på Hedemarken» åpnes offisielt 21. juni 2025. HHT skal søke om å 
bli Miljøfyrtårnsertifisert. Handlingsplan og budsjett ble godkjent etter noen 
kommentarer fra salen. 
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Sak 5: Ingen innkomne forslag 
 
Sak 6: Valg 
Valgkomiteens innstilling ble lagt frem av Per Myrvang 
Funksjon            Status      Valgkomiteens innstilling      

Leder      Ingeborg Nordlund     På valg      Gjenvalg (1 år)      

Nestleder      Helge Stikbakke   På valg   Gjenvalg (1 år)   

Barn og unge      Charlotte Wahlquist  På valg  Tar ikke gjenvalg 
Ny: Ingrid Weium Glomseth (2 år) 

Sti- og løypeutvalget      Britt Solvår Morken   På valg  Gjenvalg (2 år) 

Turutvalget      Turid Borud      Ikke på valg  
 

Hyttekoordinator      Aud Norstad      På valg  Tar ikke gjenvalg 
Ny: Torbjørn Almlid (2 år) 

Vara for barn og unge      Terje Lundby 
Michaelsen       

På valg  Gjenvalg (2 år) 

Vara for sti- og løypeutvalget      Jan Schrøder      På valg  Gjenvalg (2 år) 

Vara for turutvalget      Leif Bjarne 
Steinbakken      

Ikke på valg  
 

Vara for hyttekoordinator      Børge Jacobsen      På valg  Gjenvalg (2 år)  

Revisor      Sigmund Tollersrud     På valg Tar ikke gjenvalg 
Ny: Marit Andersen (2 år)    

Valgkomité      Per Myrvang     Går ut       

      Bente Sund 
Langøigjelten  

1 år igjen           

     Tore Swensen  2 år igjen      

         3 år igjen     Ny: Mari Skjærstad 

 
Innstilling vedtatt ved akklamasjon. Per Myrvang ble takket av som leder av 
valgkomiteen. Aud Norstad og Charlotte Wahlquist ble takket av etter flere år i HHTs 
styre, som hhv hyttekoordinator og leder for barn og unge.  
 
Etter det formelle årsmøtet og kaffepause fikk vi et interessant foredrag om 
«Historiske vandreruter og Friluftslivets År 2025» ved prosjektleder i DNT sentralt, 
Louise Brunborg-Næss. 
 
Referent: Marit Aamdal 
 
Bente Mostulien Vestues   Ole Iver Morthov    
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VEDTEKTER  

 

VEDTEKTER  

for Hamar og Hedemarken Turistforening – HHT  

(stiftet 10.03.1930 og tilsluttet Den Norske Turistforening)  

Sist revidert/endret 07. mars 2018 

1. Formålet med foreningen er å fremme friluftslivet for befolkningen i Hamar og på Hedmarken. For 

å nå dette målet vil foreningen: 

• bygge eller leie turisthytter/serveringshytter/leirsteder 

• drive eller sette bort driften av turisthytter/serveringshytter/leirsteder 

• opparbeide, merke og vedlikeholde turstier og samarbeide med andre om skiløyper 

• gi ut sti-/løypekart 

• arrangere turer, leirer, kurs, møter med mer 

• drive medlemsservice gjennom butikkdrift og turinformasjon 

• utøve aktivt informasjons- og markedsarbeid overfor medlemmer, skoler, bedrifter og 

lokalmiljøet for øvrig 

• skape allianser og samarbeid med bedrifter, offentlige etater og andre organisasjoner 

• og ellers ta de initiativ som tjener foreningens formål 

 

2. Foreningens interesser ivaretas av et styre som består av 8 medlemmer: 

• Leder og 4 styremedlemmer som velges av årsmøtet. Leder velges for 1 år av gangen, de 

øvrige velges for 2 år. 

• Lederne av de tre kretsene som velges av kretsenes egne årsmøter.  

• Det velges personlige varamedlemmer for de årsmøtevalgte styremedlemmene. 

• Styret er beslutningsdyktig når mer enn halvparten av medlemmene er tilstede. Styreleder 

har dobbeltstemme ved stemmelikhet. 

 

3. Styrets oppgaver: 

• ivareta HHTs formål på alle områder 

• se til at vedtak blir gjennomført og at driften skjer etter lover og regler 

• sørge for at HHT har en administrasjon som ivaretar den daglige drift, samt ivareta 

personalansvaret 

• sørge for at HHT har en sunn og god økonomi 

• organisere og velge nødvendige utvalg, slik som turutvalg, sti/løypeutvalg, barn og unge, 

ansvarshavende for hyttene, samt utarbeide retningslinjer for utvalgene 

• avholde ett årlig møte med lederne i alle utvalg 

• velge delegater til landsmøtet i DNT 
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4. Årsmøtet holdes innen midten av mars og kunngjøres minst 5 uker i forveien.  Fristen for å fremme 

forslag til årsmøtet er 4 uker før årsmøtet. Fristen for frasigelse av verv er 4 uker før årsmøtet. 

Stemmeberettigede på årsmøtet er medlemmer som har betalt kontingent. 

 

5. Årsmøtet har som oppgave: 

• behandle årsberetning, regnskap, handlingsplan og budsjett 

• fastsette årskontingent for ordinære medlemmer hvis disse skal avvike fra DNTs 

standardsatser. 

• behandle innkomne forslag fra medlemmer 

• velge styret som består av:  

a. styreleder 

b. leder i turutvalget 

c. leder for barn og unge 

d. leder i sti- og løypeutvalget 

e. leder av hyttedrift 

f. nestleder, som velges blant styrets medlemmer 

g. 4 personlige varamedlemmer 

• velge revisor 

• velge valgkomité 

 

6. Valgkomiteen skal bestå av 3 medlemmer. Ett medlem velges inn i komiteen hvert år, følgelig trer 

da ett medlem ut hvert år. Det medlem som går inn i sitt tredje år er automatisk valgkomiteens leder. 

 

7. Fjellsportgruppa og Onsdagsgruppa velger selv sine styrer 

 

8. Ekstraordinært årsmøte holdes når styret eller minst 5 % av medlemmene forlanger det. 

Innkallingen skjer på samme måte og med de samme frister som for et ordinært årsmøte. 

 

9. Forslag til endring av vedtektene må være sendt til styret innen 1. februar og kunngjøres sammen 

med innkallingen til årsmøtet. Til endring kreves 2/3 flertall av de som møter fram. 

 

10. Etter forslag fra styret kan årsmøtet ta opp som æresmedlem personer som har gjort seg særlig 

fortjent til det gjennom arbeid for foreningen. 

 

11. Skal foreningen oppløses, krever denne beslutningen 2/3 flertall av de som møter fram. Forslag 

om oppløsning må behandles på to årsmøter som følger etter hverandre. Blir foreningen oppløst, skal 

eiendelene tilfalle Den Norske Turistforening. 


